



રજીસ્ટર્ડ નં. સે. ૧૧૮૦૬ : તા. ૧૧-૦૧-૧૯૭૩ • સ્થાપના તા. ૨૨-૨-૧૯૭૩
 રજીસ્ટર્ડ અને મુખ્ય ઓફિસ : 'નોબલ્સ', નહેરુશ્રિજ સામે,
 આશ્રમરોડ, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૦૮.
 ફોન : ૨૬૫૮૭૬૮૭-૮૮-૮૮
 ફેક્સ : ૨૬૫૮૫૨૪૬
 વેબસાઈટ : www.vijaycooperativebank.com
 Email : help@vijaycooperativebank.com
PAN No. : AAAJT0217C
GSTN No. : 24AAAJT0217C1ZR
 ઓડીટ વર્ગ : “ અ ”

બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ

શ્રી નારાયણભાઈ કેશવલાલ પટેલ	ચેરમેન	શ્રી દિનેશકુમાર હરજીવનદાસ પટેલ	ડિરેક્ટર
શ્રી ચતુરભાઈ રેવાભાઈ પટેલ	વાઈસ ચેરમેન	શ્રીમતી ક્રીષ્નાબેન ચિરાગભાઈ પટેલ (CS)	ડિરેક્ટર
શ્રી સંજીવ કિરીટકુમાર પટેલ	મેનેજિંગ ડિરેક્ટર	શ્રી ચિરાગભાઈ ઈન્દ્રવદનભાઈ મોદી (CA)	ડિરેક્ટર
શ્રી ગોરધનભાઈ બહેચરભાઈ પટેલ	ડિરેક્ટર	શ્રી કૃષ્ણાલ પ્રવિણચંદ્ર પરમાર	ડિરેક્ટર
શ્રી સોમાભાઈ ભોળીદાસ પટેલ	ડિરેક્ટર	શ્રી દિનેશકુમાર એમ. સોમાણી	ડિરેક્ટર

બોર્ડ ઓફ મેનેજમેન્ટ

શ્રી દિનેશકુમાર હરજીવનદાસ પટેલ	Chairman of BOM	શ્રી મયુર ભીખાભાઈ પટેલ	(External Member)
શ્રી ચિરાગભાઈ ઈન્દ્રવદનભાઈ મોદી	ડિરેક્ટર અને BOM ના સભ્ય	શ્રી ચિંતન જગદીશભાઈ પટેલ	(External Member)
શ્રી અમિત કે. પરીખ	(Ex. Officio Member)	શ્રી બાબુભાઈ ભીખાભાઈ પ્રજાપતિ	(External Member)

શ્રી અમિત કે. પરીખ
 ચીફ એક્ઝીક્યુટીવ ઓફિસર

શ્રી રજનીકાંત સી. ગજજર
 આસી. જનરલ મેનેજર

શ્રી નિરવ આર. ચોકસી
 આસી. જનરલ મેનેજર (લીગલ)

- | | |
|---|--|
| (૧) રિઝર્વ બેંક ઓફ ઈન્ડિયા | (૭) સ્ટેટ બેંક ઓફ ઈન્ડિયા, લઘુઉદ્યોગ શાખા, અમદાવાદ |
| (૨) ધી ગુજરાત સ્ટેટ કો-ઓ. બેંક લિ., અમદાવાદ | (૮) બેંક ઓફ બરોડા (વિજયા બેંક), આશ્રમરોડ, અમદાવાદ |
| (૩) ધી અમદાવાદ ડિસ્ટ્રીક્ટ કો-ઓ. બેંક લિ. અમદાવાદ | (૯) ઈન્ડસ્ટ્રીયલ બેંક, અમદાવાદ |
| (૪) એચડીએફસી બેંક લિ. | (૧૦) કોટક મહિન્દ્રા બેંક લિ. |
| (૫) આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિ. | (૧૧) બેંક ઓફ બરોડા, ગાંધીનગર |
| (૬) એકસીસ બેંક લિ. | (૧૨) આઈડીબીઆઈ બેંક, અમદાવાદ |
| | (૧૩) યુકો બેંક, અમદાવાદ |



વાર્ષિક સાધારણ સભાની નોટીસ

આથી બેંકના તમામ સભાસદશ્રીઓને જાણ કરવામાં આવે છે કે, બેંકની પડમી વાર્ષિક સાધારણ સભા તા.૨૯-૦૬-૨૦૨૫ને રવિવારના રોજ સવારે ૯.૩૦ કલાકે ગુજરાત સ્ટેટ કો-ઓપરેટીવ બેંક લિ. ઓડીટોરીયમ હોલ, ૪થો માળ, “સરદાર વલ્લભભાઈ પટેલ સહકાર ભવન”, શાસ્ત્રીનગર બી. આર. ટી. એસ. બસ સ્ટેન્ડ પાસે, અંકુર રોડ, નારણપુરા, અમદાવાદ -૩૮૦ ૦૧૩માં નીચે જણાવ્યા મુજબના કામકાજ સારું મળશે. જેની સભાસદશ્રીઓએ નોંધ લેવા અને સમયસર હાજરી આપવા વિનંતી છે.

કાર્યસૂચિ

- (૧) તા. ૧૬-૦૬-૨૦૨૪ના રોજ મળેલી પરમી વાર્ષિક સાધારણ સભાની કાર્યવાહી વંચાણમાં લઈ બહાલી આપવા બાબત.
- (૨) બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ તરફથી રજૂ થયેલ સને ૨૦૨૪-૨૫ની સાલના કામકાજનો અહેવાલ, બેંકનું ઓડીટ થયેલ સરવૈયુ, નફા-તોટાનો હિસાબ, ડિવીડન્ડ તથા નફાની વહેંચણી મંજૂર કરવા બાબત.
- (૩) સને ૨૦૨૪-૨૫ના વર્ષનો ઓડીટ રીપોર્ટ વંચાણમાં લેવા બાબત.
- (૪) વર્ષ ૨૦૨૫-૨૬ માટે બેંકના હિસાબો તપાસવા માટે ઓડિટરની નિમણૂક કરવા (RBI ની માર્ગદર્શિકા મુજબ) અને તેઓનું મહેનતાણું નક્કી કરવા બાબત.
- (૫) (A) ખરાબ લેણાંના ખાતાઓમાં જતું કરેલ વ્યાજ મંજૂર કરવા બાબત.
(B) વર્ષો જુના જામી ગયેલ ખરાબ લેણાં માંડવાળ કરવાની દરખાસ્ત રજીસ્ટ્રારશ્રીની મંજૂરી માટે મોકલવા બાબત.
(C) બેંકે કરેલ Techinal write-offs મંજૂર કરવા બાબત.
- (૬) પેટા કાયદામાં સુધારો કરવા બાબત.
- (૭) સભાના પ્રમુખશ્રીની સંમતિથી જે કાંઈ રજૂ થાય તે પર વિચારણા તથા નિર્ણય કરવા બાબત.

અમદાવાદ

તા.૦૨-૦૬-૨૦૨૫

બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની સૂચનાથી

શ્રી નારાયણભાઈ કે. પટેલ

ચેરમેન

નોંધ :

- (૧) કોરમના અભાવે મીટીંગ મુલતવી રહેશે તો તે જ દિવસે અડધા કલાક બાદ, તે જ સ્થળે હાજર રહેલા સભ્યોના કોરમથી સભાનું ઉપર મુજબનું કામ કરવામાં આવશે.
- (૨) સભામાં ઉપસ્થિત રહેનાર સભાસદે હાજરીની સહી કરવાની રહેશે.
- (૩) જો કોઈ સભાસદશ્રીને સરવૈયુ તથા નફા-તોટાના હિસાબ અંગે વધુ માહિતી જોઈતી હોય તો સામાન્ય સભાની તારીખથી સાત દિવસ અગાઉ બેંકમાં લેખિત માંગણી મોકલી આપવા વિનંતી છે. જેથી માંગણીની શક્ય વિગતો રજૂ કરી શકાય. વાર્ષિક અહેવાલની નકલ મેળવવા ઈચ્છુક સભાસદોએ મુખ્ય ઓફીસમાં શેર વિભાગમાં સંપર્ક કરી મેળવી લેવા વિનંતી છે.

“ડીવીડન્ડની રકમ” આપના બચત કે ચાલુ ખાતામાં બારોબાર જમા કરી શકાય તે માટે બેંકની કોઈપણ નજીકની શાખામાં ખાતુ ખોલાવવા વિનંતી છે. ધિરાણ ખાતેદારના ડીવીડન્ડ તેમના જે તે ધિરાણ ખાતામાં જમા આપવામાં આવશે. આપનું ડીવીડન્ડ આપના ખાતામાં જમા થવા ન પામે તો તેની લેખિત જાણ બેંકની નજીકની શાખાને કરવા નમ્ર વિનંતી છે.



ચેરમેનશ્રીનું નિવેદન

માનનીય સભાસદશ્રીઓ,

આંતરરાષ્ટ્રીય સહકાર વર્ષની શુભકામનાઓ,

આપણી બેંકની ૫૩મી વાર્ષિક સાધારણ સભામાં આપ સર્વેનું હાર્દિક સ્વાગત કરતાં હું અત્યંત આનંદની લાગણી અનુભવું છું. આપણી બેંકે યશસ્વી કામગીરીના ૫૨ વર્ષ પૂર્ણ કરેલ છે. બેંકને સુવર્ણ જયંતી વર્ષ સુધી પહોંચાડવા માટે બેંકના સ્થાપકો, બેંકના પૂર્વ ચેરમેન, વાઈસ ચેરમેન, મેનેજિંગ ડિરેક્ટર્સશ્રીઓ તથા સમસ્ત બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સશ્રીઓ, બેંકના સભાસદો, ગ્રાહકો, શાખા સમિતિના સભ્યશ્રીઓ, BOMના સભ્યો, શુભેચ્છકો અને બેંકના કર્મચારીઓએ આપેલ યોગદાન બદલ હું સર્વેનો અંતઃકરણપૂર્વક આભાર માનું છું. બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ વતીથી તા. ૩૧ માર્ચ ૨૦૨૫ના રોજ પુરા થયેલ વર્ષનો અહેવાલ તથા ઓડિટ થયેલ સરવૈયુ અને નફા નુકસાન પત્રકો આપની સમક્ષ રજુ કરું છું જેને આપ મંજૂરી આપશો.

સને ૨૦૨૪-૨૦૨૫ના વર્ષનો ચોખ્ખો નફો :

રૂા. ૧૦,૭૧,૦૦,૦૦૦.૦૦

ચોખ્ખા નફાની ફાળવણી :

(૧) રીઝર્વ ફંડ	રૂા. ૫,૮૫,૩૧,૮૩૦.૦૦
(૨) ડીવીડન્ડ ૧૨ % મુજબ	૭૦,૬૮,૧૭૦.૦૦
(૩) શિક્ષણ ફંડ	૨,૦૦,૦૦૦.૦૦
(૪) બેડેડેટ ફંડ	૧,૬૦,૬૫,૦૦૦.૦૦
(૫) બિલ્ડીંગ ફંડ	૨,૧૪,૨૦,૦૦૦.૦૦
(૬) ઈન્વેસ્ટમેન્ટ ફલકયુએશન રીઝર્વ	૩૮,૦૦,૦૦૦.૦૦

બાકી રહેલ નફો

રૂા. ૧૫,૦૦૦.૦૦

(૭) સહકાર પ્રચાર ફંડ	૩,૭૫૦.૦૦
(૮) સભાસદ બેનીફીટ ફંડ	૩,૭૫૦.૦૦
(૯) ધર્માદા ફંડ	૩,૭૫૦.૦૦
(૧૦) સ્ટાફ વેલ્ફેર ફંડ	૩,૭૫૦.૦૦

શાખા વિસ્તરણ :

બેંકની સેવાઓનો વ્યાપ વધારવાના હેતુથી RBI દ્વારા વર્ષ ૨૦૨૪-૨૫ ના વર્ષ માટે શાખા ખોલવાની મંજૂરીના આધારે તા. ૧૫-૭-૨૦૨૪ના રોજ બેંકની બાકરોલ શાખા તથા તા. ૨૪-૨-૨૦૨૫ના રોજ બેંકની નાના ચીલોડા શાખાનો શુભારંભ કરવામાં આવેલ છે. જેથી અમદાવાદ અને ગાંધીનગર સાથે બેંકની કુલ ૧૮ શાખાઓ કાર્યરત છે.

ડીવીડન્ડ :

ગત વર્ષની જેમ ચાલુ વર્ષે પણ ૧૨ %ના દરે ડીવીડન્ડ વહેંચવાની ભલામણ બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ તરફથી કરવામાં આવી છે, જે માટે ચોખ્ખા નફામાંથી રૂા. ૭૦,૬૮,૧૭૦.૦૦ ની ફાળવણી કરેલ છે, જેને આપ સર્વે મંજૂર રાખશો. હવે આપની સમક્ષ હું બેંકની નાણાંકીય પરિસ્થિતિ તથા વર્ષ દરમ્યાન કરેલ કાર્યોની સમીક્ષા રજુ કરું છું.

(અ) શેર ભંડોળ તથા અનામત ભંડોળ

રકમ રૂા. લાખમાં

વિગત	૨૦૨૨-૨૦૨૩	૨૦૨૩-૨૦૨૪	૨૦૨૪-૨૦૨૫
શેર ભંડોળ	૬૦૭.૮૮ (-૨.૨૪%)	૬૧૦.૨૩ (+૦.૩૯%)	૬૧૨.૭૮ (+૦.૪૨%)
અનામત ભંડોળ	૩૧૨૮.૪૫ (+૮.૦૬%)	૩૪૭૯.૮૮ (+૧૧.૨૦%)	૫૩૩૩.૧૧ (+૫૩.૨૫%)
અન્ય ભંડોળ	૮૪૫૮.૫૦ (+૩૨.૬૩%)	૮૬૨૫.૭૪ (+૧.૯૭%)	૭૩૬૮.૫૦ (-૧૪.૫૮%)

બેંકના શેર ભંડોળમાં વર્ષ દરમ્યાન લગભગ રૂા. ૨.૫૫ લાખનો ઘટાડો થયો છે, અને અનામત અને અન્ય ભંડોળ મળીને લગભગ રૂા. ૫૮૫.૮૮ લાખનો વધારો થયેલ છે.



નાણાંકીય પરીમાણો :

(રકમરૂ.લાખમાં)

	૨૦૨૨-૨૦૨૩	૨૦૨૩-૨૦૨૪	૨૦૨૪-૨૦૨૫
કેપીટલ એડીકવશી રેશીયો	૨૨.૫૨	૨૨.૨૩	૨૫.૧૩
ગ્રોસ એન. પી. એ.	૨૫૦૮.૬૪	૧૮૨૮.૭૪	૧૮૩૧.૪૬
નેટ એન. પી. એ.	૦.૦૦ %	૦.૦૦ %	૦.૦૦ %
જરૂરી પ્રોવીઝન	૮૭૭.૧૨	૮૫૬.૨૧	૭૦૭.૪૦
બેંકે કરેલ પ્રોવીઝન	૨૮૪૪.૧૮	૩૨૨૭.૮૮	૧૮૩૨.૦૦
બેંકે કરેલ વધારે પ્રોવીઝન	૧૮૬૭.૦૬	૨૨૭૧.૬૭	૧૧૨૪.૬૦
ઓડીટ વર્ગ	અ	અ	અ
ઓપરેટીંગ પ્રોફીટ	૧૦૧૭.૧૬	૧૮૧૦.૨૮	૧૬૮૬.૫૬
નેટ પ્રોફીટ	૭૦૦.૦૦	૧૦૧૧.૦૦	૧૦૭૧.૦૦

બેંકના સર્વે ડિરેક્ટર્સ તથા કર્મચારીગણના સહયોગ અને અથાગ પ્રયત્નોથી NPA ખાતાઓમાં વસુલાત કરવામાં આવી રહેલ છે અને વસુલાત અંગેના હજુ વધુ પ્રયત્નો ચાલુ હોવાથી ગ્રોસ NPA હજુ પણ ઘટશે તેવી આશા રાખું છું.

થાપણો / ધિરાણો :

(રકમરૂ.લાખમાં)

	૩૧-૩-૨૦૨૩	૩૧-૩-૨૦૨૪	૩૧-૩-૨૦૨૫
થાપણો	૫૧૨૧૪.૬૫	૫૫૮૪૫.૬૨	૫૭૫૭૫.૪૭
ધિરાણો	૨૮૬૪૨.૭૮	૩૫૮૩૮.૨૩	૪૧૦૪૫.૫૭
ક્રેડીટ - ડીપોઝીટ રેશીયો	૫૫.૮૭%	૬૪.૩૫%	૭૧.૨૮%

થાપણો :

તા. ૩૧-૩-૨૦૨૩ના રોજ લો કોસ્ટ ડીપોઝીટ (કરન્ટ તથા સેવિંગ્સ) કે જે કુલ રૂ. ૨૭૭૪૮.૫૩ લાખ હતી તે વધીને તા. ૩૧-૩-૨૦૨૪ના રોજ રૂ. ૩૦૭૭૫.૩૮ લાખ થઈ અને તા. ૩૧-૩-૨૦૨૫ના રોજ વધીને રૂ. ૩૦૩૦૧.૮૦ લાખ થઈ આમ કુલ ડીપોઝીટમાં છેલ્લા ત્રણ વર્ષમાં અનુક્રમે ૫૪.૧૮ %, ૫૫.૧૧ % અને ૫૨.૬૩ % લો કોસ્ટ ડીપોઝીટ હતી.

રકમ પ્રમાણે થાપણદારોની સંખ્યા નીચે પ્રમાણે હતી.

વિગત	૩૧-૩-૨૦૨૩		૩૧-૩-૨૦૨૪		૩૧-૩-૨૦૨૫	
	ખાતા સંખ્યા	રકમ રૂ.લાખ	ખાતા સંખ્યા	રકમ રૂ.લાખ	ખાતા સંખ્યા	રકમ રૂ.લાખ
રૂ. ૧/- થી ૫૦,૦૦૦/-	૪૩૭૧૮	૩૬૦૮.૨૧	૪૫૨૧૦	૩૭૭૪.૨૫	૪૬૮૩૦	૩૮૮૮.૮૮
રૂ. ૫૦,૦૦૧/- થી રૂ. ૧,૦૦,૦૦૦/-	૪૭૩૦	૩૩૫૧.૨૨	૪૪૫૦	૩૧૫૭.૨૪	૪૧૫૮	૨૮૪૭.૬૩
રૂ. ૧,૦૦,૦૦૧/- થી રૂ. ૫,૦૦,૦૦૦/-	૭૩૧૨	૧૫૮૦૨.૩૪	૭૫૩૧	૧૧૪૩૮.૬૩	૭૦૨૨	૧૫૬૦૬.૪૮
રૂ. ૫,૦૦,૦૦૧/- થી ઉપર	૨૦૩૧	૨૮૪૫૨.૮૮	૨૨૦૦	૩૨૪૭૪.૪૮	૨૩૨૩	૩૫૧૨૨.૩૬
કુલ	૫૭૭૮૨	૫૧૨૧૪.૬૫	૫૮૩૮૧	૫૫૮૪૫.૫૬	૬૦૪૩૪	૫૭૫૭૫.૪૭

આમ જોતાં કુલ થાપણોમાં ગત વર્ષ કરતા, ચાલુ વર્ષે રૂ. ૧૭૨૮.૮૧ લાખ (૩.૧૦ %) નો વધારો થયેલ છે.

ધિરાણો :

આગળ જણાવ્યા મુજબ NPA ખાતાઓમાં રૂ. ૨૪૦૫.૧૫ લાખ મુદલ તથા ૨૭૮.૦૩ લાખની વ્યાજમાં વસુલાત આવતા કુલ ધિરાણમાં એટલો ઘટાડો થાય, તેમ છતાં બેંકના ધનિષ્ઠ પ્રયત્નોથી, વર્ષ આખરે ધિરાણોમાં રૂ. ૫૧૦૬.૩૪ લાખનો વધારો થયો છે. જે ગયા વર્ષની સરખામણીએ ૧૪.૨૧ % વધારે છે. ધિરાણ વિશેની કેટલીક માહિતી નીચે મુજબ છે.



(૧)વર્ષાન્તે ધિરાણના પ્રકાર પ્રમાણે વર્ગીકરણ નીચે મુજબ હતું.

(રકમરૂ. લાખમાં)

અ.નં.	ધિરાણનો પ્રકાર	૩૧-૩-૨૦૨૩		૩૧-૩-૨૦૨૪		૩૧-૩-૨૦૨૫	
		ખાતા સંખ્યા	રકમ રૂ.લાખમાં	ખાતા સંખ્યા	રકમ રૂ.લાખમાં	ખાતા સંખ્યા	રકમ રૂ.લાખમાં
૧	હાઈપોથીકેશન કેશક્રેડીટ	૧૮૬	૫૭૫૯.૩૪	૧૮૧	૫૧૨૮.૮૦	૧૬૩	૫૪૯૬.૨૦
૨	બુક ડેબ્ટ કેશક્રેડીટ	૮	૧૮૮.૪૩	૮	૨૨૬.૫૨	૮	૨૧૭.૫૩
૩	બિલ્સ પરચેઝ	૨	૧.૩૧	૨	૧.૨૭	૨	૧.૨૩
૪	એસ.એફ.ડી.ઓ.	૩૦૦	૩૭૯.૬૯	૬૨	૨૬૬.૬૭	૦	૦.૦૦
૫	બાંધી મુદત થાપણ સામે ધિરાણ	૧૮	૨૫.૨૯	૨૧	૬૮.૯૭	૨૨	૮૦.૭૫
૬	કેશ સર્ટી. સામે ધિરાણ	૩૪૭	૮૮૪.૧૯	૩૩૧	૧૫૪૪.૨૪	૩૫૭	૧૫૮૭.૦૧
૭	ગવર્નમેન્ટ સિક્યોરીટી સામે ધિરાણ	૯	૧૯.૦૭	૧૯	૧૪૭.૯૨	૨૯	૨૫૩.૧૬
૮	ડબલ મોર્ગેજ કેશક્રેડીટ	૭	૧૮૩.૩૪	૭	૭૪.૬૩	૫	૨૨૬.૭૩
૯	સિક્યોર્ડ ઓવરડ્રાફ્ટ	૬	૮૩.૪૧	૭	૭૧.૬૫	૭	૮૯.૯૯
૧૦	અનસિક્યોર્ડ કેશક્રેડીટ	૨	૦.૦૦	૧	૦.૦૦	૦	૦.૦૦
૧૧	હાઈપોથીકેશન લોન	૫૬૩	૩૨૯૯.૮૬	૩૩૯	૧૮૦૩.૧૪	૧૯૨	૧૧૩૫.૩૩
૧૨	સિક્યોર્ડ લોન	૪૦૨	૧૦૧૭૨.૬૨	૩૨૮	૬૮૪૩.૨૯	૨૬૬	૪૬૯૨.૩૪
૧૩	અનસિક્યોર્ડ લોન	૮૭	૧૮૫.૯૫	૮૯	૨૦૧.૬૨	૮૧	૨૧૦.૫૭
૧૪	આત્મનિર્ભર લોન(૧+૨)	૯૨૯	૧૬૦.૦૮	૦	૦.૦૦	૦	૦.૦૦
૧૫	મોર્ગેજ લોન	૧૫	૮૨૯.૯૫	૧૨	૮૮૮.૫૯	૮	૭૩૬.૪૮
૧૬	સ્ટાફ લોન	૧૧૯	૧૬૯.૪૮	૧૦૦	૧૯૩.૮૫	૯૪	૧૯૧.૦૮
૧૭	એજ્યુકેશન લોન	૨૭	૩૨૬.૨૪	૫૨	૭૩૧.૪૨	૬૪	૮૮૮.૦૯
૧૮	મોર્ગેજ પર્સનલ લોન	૧	૩.૪૪	૧	૨.૪૬	૧	૧.૩૬
૧૯	ઈલેક્ટ્રીક વીકલ લોન(ટુ વ્હીલર લોન)	૧૦	૧૦.૦૩	૨૩	૨૭.૪૪	૨૭	૨૩.૭૪
૨૦	ઈલેક્ટ્રીક વીકલ લોન(કાર લોન)	૧	૨૦.૫૦	૯	૧૧૭.૯૬	૨૧	૨૬૫.૮૯
૨૧	રૂફ ટોપ સોલર પેનલ લોન	૬	૧૦.૨૬	૨૭	૪૧.૬૦	૫૪	૭૬.૫૩
૨૨	રૂફ ટોપ સોલર પેનલ લોન(કોમ.)	૦	૦.૦૦	૧	૨.૩૯	૨	૪.૮૬
૨૩	પ્રોફેશનલ લોન	૨	૨૦૦.૮૯	૩	૧૯૨.૬૦	૫	૬૩૩.૧૦
૨૪	મશીનરી લોન	૨	૩૯૫.૩૬	૧૦	૧૩૧૨.૨૨	૧૫	૧૨૦૩.૫૭
૨૫	ફર્નિચર-ફિક્સચર્સ લોન	૪	૨૩.૮૭	૮	૪૫.૫૩	૯	૪૨.૩૯
૨૬	ટુ વ્હીલર લોન	૨૮	૨૨.૮૮	૮૨	૫૯.૦૫	૧૧૩	૬૮.૮૩
૨૭	કાર લોન	૯૫	૧૩૬૪.૫૭	૩૩૮	૪૫૨૬.૩૧	૭૨૭	૮૪૬૧.૧૪
૨૮	કોમ.વ્હીકલ લોન	૧	૪.૪૬	૫	૩૧૨.૦૬	૧૬	૩૮૫.૪૧
૨૯	જૂના વાહન અંગેની લોન	૦	૦.૦૦	૦	૦.૦૦	૧	૭.૦૬
૩૦	સીક્યોર્ડ લોન(વ.કે.ટર્મ લોન)	૧૧	૮૬૭.૯૭	૬૭	૨૭૮૪.૦૭	૯૨	૨૮૯૩.૩૯
૩૧	હાઉસીંગ લોન(ફીક્સ દર)	૬૧	૮૭૮.૬૨	૯૮	૧૬૩૧.૯૧	૧૦૮	૧૭૧૨.૧૨
૩૨	કોમ. મિલ્કત ખરીદવા લોન	૬	૧૬૩.૧૮	૨૬	૭૩૧.૭૬	૫૧	૧૨૩૫.૭૮
૩૩	બિલ્ડીંગ પ્રોજેક્ટ લોન	૩	૧૩૫૭.૭૪	૭	૨૩૬૧.૬૦	૭	૨૭૦૦.૭૬
૩૪	માઈક્રો ફાયનાન્સ લોન	૧	૦.૦૯	૧	૦.૦૪	૦	૦.૦૦
૩૫	લોન અગેઈનસ્ટ પ્રોપર્ટી (LAP)	૧	૩૫૦.૬૭	૫	૭૯૪.૮૯	૧૯	૨૫૦૭.૬૨
૩૬	મહિલા ઉત્કર્ષ યોજના	૦	૦.૦૦	૨૭૪૪	૨૬૮૭.૬૮	૩૦૫૧	૨૫૧૨.૩૪
૩૭	લોન અગેઈનસ્ટ ગવર્નમેન્ટ સિક્યોરિટીઝ	૦	૦.૦૦	૨	૧૪.૯૮	૫	૨૩.૪૭
૩૮	ડીસ્ટ્રેસ પર્સન લોન	૦	૦.૦૦	૦	૦.૦૦	૨૬૪	૨૫૯.૭૨
	કુલ ધિરાણ	૩૨૭૦	૨૮૬૪૨.૭૮	૫૦૧૬	૩૫૯૩૯.૨૩	૫૮૯૭	૪૧૦૪૫.૫૭



(૨) ધિરાણનું રકમપ્રમાણે વર્ગીકરણ નીચે મુજબ હતું.

અ.નં.	ધિરાણનો પ્રકાર	૩૧-૦૩-૨૦૨૩		૩૧-૦૩-૨૦૨૪		૩૧-૦૩-૨૦૨૫	
		ખાતાની સંખ્યા	રકમ રૂ.લાખમાં	ખાતાની સંખ્યા	રકમ રૂ.લાખમાં	ખાતાની સંખ્યા	રકમ રૂ.લાખમાં
૧.	એક લાખ સુધી	૧૭૮૨	૩૭૮.૧૨	૨૬૧૫	૨૧૨૧.૦૧	૩૬૮૮	૨૭૭૫.૨૮
૨.	એક લાખ થી વધુ પરંતુ પાંચ લાખ સુધી	૬૦૫	૧૬૩૮.૬૩	૧૩૨૩	૨૩૭૪.૫૧	૮૦૨	૨૦૧૩.૫૬
૩.	પાંચ લાખથી વધુ પરંતુ દસ લાખ સુધી	૩૨૦	૨૩૨૮.૨૪	૩૭૮	૨૮૦૮.૫૨	૫૪૪	૪૦૨૬.૦૪
૪.	દસ લાખ થી વધુ પરંતુ પચ્ચીસ લાખ સુધી	૩૭૧	૬૦૧૮.૮૮	૪૮૭	૮૦૩૧.૩૬	૬૩૫	૧૦૨૭૧.૮૪
૫.	પચ્ચીસ લાખથી વધુ પરંતુ પચાસ લાખ સુધી	૭૭	૨૬૦૬.૬૮	૧૦૨	૩૬૧૭.૭૧	૧૦૬	૩૬૬૮.૨૧
૬.	પચાસ લાખ થી વધુ પરંતુ એક કરોડ સુધી	૬૨	૪૪૦૮.૦૫	૫૮	૪૦૪૦.૫૫	૬૭	૪૮૦૧.૬૬
૭.	એક કરોડથી વધુ	૪૩	૧૧૨૬૨.૦૭	૫૨	૧૨૮૪૫.૫૦	૫૪	૧૩૪૮૭.૮૭
	કુલ ધિરાણ	૩૨૭૦	૨૮૬૪૨.૭૮	૫૦૧૬	૩૫૮૩૮.૨૦	૫૮૮૭	૪૧૦૪૫.૫૦

(૩) રિઝર્વ બેંકના ધોરણ મુજબ બેંકે ધિરાણ બાકીનું વર્ગીકરણ કર્યું છે, અને જે તે એસેટ્સ સામે કરવાની જોગવાઈ કરતાં પણ વધુ રૂ. ૧૧૪૬.૬૩ લાખનું પ્રોવીઝન કરેલ છે, જે નીચેના કોઠા ઉપરથી જોઈ શકાય છે.

(રકમ રૂ.લાખમાં)

ધિરાણનું વર્ગીકરણ	ધિરાણની રકમ	ધિરાણની ટકાવારી	નિયમાનુસાર કરવાના પ્રોવિઝનની ટકાવારી	નિયમાનુસાર કરવાના પ્રોવિઝનની રકમ	બેંકે કરેલ પ્રોવિઝન	બેંકે કરેલ વધારાનું પ્રોવિઝન
સ્ટાન્ડર્ડ એસેટ્સ	૩૮૨૧૪.૧૧	૮૫.૫૪%	૦.૪૦% થી ૧%	૧૮૫.૦૮	૧૮૦.૦૦	૪.૮૨
નોન-પરફોર્મિંગ એસેટ્સ : સબ-સ્ટાન્ડર્ડ એસેટ્સ	૫૬૧.૬૨	૧.૩૭%	૧૦.૦૦%	૫૬.૧૬		
શકમંદ એસેટ્સ	૧૨૫૮.૬૦	૩.૦૭%	૨૦% થી ૧૦૦%	૬૪૦.૦૦	૧૮૪૮.૧૧	૧૧૪૧.૭૧
લોસ એસેટ્સ	૧૧.૨૪	૦.૦૩%	૧૦૦.૦૦%	૧૧.૨૪		
કુલ નોન-પરફોર્મિંગ એસેટ્સ	૧૮૩૧.૪૬	૪.૪૬%		૭૦૭.૪૦	૧૮૪૮.૧૧	
કુલ રકમ....	૪૧૦૪૫.૫૭	૧૦૦.૦૦%		૮૮૨.૪૮	૨૦૩૮.૧૧	૧૧૪૬.૬૩

ઓડિટ ઈન્સ્પેક્શન અને આંતરિક ઓડિટ

તા. ૩૧ માર્ચ ૨૦૨૫ના રોજ પુરા થયેલ વર્ષ આખરના બેંકના હિસાબો સ્ટેચ્યુટરી ઓડિટર મે. પ્રસાદ એમ. દિક્ષિત એન્ડ કંપની, (FRN-127807W) ચાર્ટર્ડ એકાઉન્ટન્ટ દ્વારા ઓડિટ થઈ ગયેલ છે. મે. કેનીલ શાહ એન્ડ એસોસીએટ્સ, ચાર્ટર્ડ એકાઉન્ટન્ટ દ્વારા તમામ શાખાઓનું કન્કરેટ ઓડિટ કરવામાં આવેલ છે. બેંકે ઓડિટરના ઓડિટ રીપોર્ટ ઓડિટ કમીટી તથા બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ સમક્ષ રજૂ કરી, ખામીઓ દુર કરી સુધારાના સુચનોનો અમલ કરવામાં આવેલ છે.

તેમજ વર્ષ ૨૦૨૪-૨૫ દરમિયાન બેંકના કર્મચારીઓ દ્વારા તમામ શાખાઓનું Internal ઓડિટ અને RBIA (રિસ્ક બેઈઝડ ઈન્ટરનલ ઓડિટ) કરવામાં આવેલ છે.

ગ્રાહકો લક્ષી સેવાઓ અને આધુનિકરણ :

- દરેક થાપણદારોની રૂ. ૫.૦૦ લાખ સુધીની થાપણો DICGC હેઠળ વીમા કવચથી સુરક્ષિત છે. જેથી થાપણદારોની થાપણને નફર સુરક્ષા મળી રહે. બેંકના ગ્રાહકોની થાપણો ઉપર નિયમોનુસાર ભરવાનું થતું DICGCનું પ્રીમિયમદર ૬ માસે નિયમિત ભરવામાં આવે છે. આ અંગે બેંક દ્વારા આગામી ૩૦-૦૯-૨૦૨૫ સુધીનું પ્રીમિયમબેક દ્વારા ચૂકવી દેવામાં આવેલ છે.
- પ્રધાનમંત્રી આવાસ યોજના માટે NHB સાથે જોડાણ કરેલ છે.
- મોબાઈલ બેંકિંગ :
 - ★ WhatsApp Banking : ૮૫૧૨૩૦૩૮૫૫ ★ IMPS / UPI / NEFT દ્વારા ફંડ ટ્રાન્સફરની સુવિધા ★ Positive Pay(મોબાઈલ એપ દ્વારા)
 - ★ ભારત બીલ પેમેન્ટ સર્વિસ (BBPS)ના માધ્યમથી LIC પ્રીમિયમ, લાઈટ બીલ, ટેલીફોન બીલ, ગેસ બીલના પેમેન્ટની સુવિધા
 - ★ QR Code : રીટેઈલ વેપારી વર્ગને સરળ કેશલેશ વ્યવહાર માટે QR Code Standby ફ્રી આપવામાં આવે છે.
- Rupay Card દ્વારા Online પેમેન્ટની સુવિધા
- SMS Alerts દ્વારા ખાતાકીય વ્યવહારોની જાણકારી મેળવવાની સુવિધા
- Missed Call Alert Service : આપના બેંક ખાતામાં રજીસ્ટર્ડ કરાવેલ મોબાઈલ નંબરથી
 - “૦૮૦૪૬૮૭૮૩૮૪” ડાયલ કરવાથી ખાતાના છેલ્લા બેલેન્સની માહિતી તેમજ
 - “૦૮૦૪૬૮૭૮૩૮૫” ડાયલ કરવાથી આપના ખાતાનું મીની સ્ટેટમેન્ટ મેળવવાની સુવિધા
- ઈ-સ્ટેમ્પીંગની સુવિધા
 - સેઈફ ડિપોઝીટ વોલ્ટ (લોકર સુવિધા)
- E-Payment of Tax ની સુવિધા
 - અટલ પેન્શન યોજના (APY)
- પ્રધાનમંત્રી જીવન જયોતી બીમા યોજના (PMJJBY)



વર્ષ ૨૦૨૪-૨૫ દરમિયાન બેંકને મળેલ સિદ્ધિ અને પુરસ્કાર :

આપણી બેંકને વર્ષ ૨૦૨૪-૨૫ દરમિયાન ગુજરાત અર્બન કો. ઓપરેટીવ બેંક ફેડરેશન દ્વારા ૨૬ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪ના રોજ યોજવામાં આવેલ સહકાર સેતુ ૨૦૨૪ દરમિયાન સેવિંગ્સ અને કરંટ ડિપોઝીટ (CASA) તથા નેટ ઇન્ટરેસ્ટ માર્જન (NIM) માટે પુરસ્કાર એનાયત કરવામાં આવેલ છે.

સભાસદોના લાભાર્થે સેવાઓ :

- વ્યક્તિ સભાસદોના ધોરણ-૧૦ અને ૧૨માં ઊંચા ગુણથી પાસ થનાર સંતાનોના લાભાર્થે નિયમાનુસાર પુરસ્કાર.
- ગુજરનાર સભાસદોના વારસદારોને નિયમાનુસાર આર્થિક સહાય.

આભાર :

બેંકના સંચાલન અને વિકાસની કામગીરીમાં ચેરમેનશ્રી તથા બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ ખૂબ જ ઉત્સાહથી કાર્ય કરી રહ્યા છે. બેંકના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સના સાથી મિત્રો, શાખા સમિતિ, BOMના સભ્યો તથા અન્ય સમિતિઓ અને શાખા વિકાસ સમિતિના સભ્યશ્રીઓ તેમજ સર્વે સભાસદશ્રીઓ, થાપણદારો, ગ્રાહકો તથા શુભેચ્છકોએ આપેલ સહકારની નોંધ લઈ તેઓ સર્વેનો આભાર માનું છું.

બેંકના કામકાજમાં રિઝર્વ બેંક ઓફ ઈન્ડિયાના અધિકારીઓએ, રજીસ્ટ્રારશ્રી ઓફિસ ગાંધીનગર તથા જીલ્લા રજીસ્ટ્રારશ્રી તરફથી જરૂરી સલાહ સુચનો મળ્યા છે અને તેમનો ખૂબ ખૂબ આભાર માનીએ છીએ. ઉપરાંત ફેડરેશન તરફથી પણ જરૂરી સલાહ સુચનો મળ્યા છે. તેમજ સ્ટાફને ટ્રેનિંગ આપી છે તે માટે ફેડરેશનના પદાધિકારીઓનો આભાર માનીએ છીએ.

બેંકના CEO શ્રી અમિત કે. પરીખ, આસી.જનરલ મેનેજર, સર્વે અધિકારીગણ અને કર્મચારી ભાઈ-બહેનો બેંકના વિકાસમાં અવિરતપણે પરિશ્રમ ઉઠાવી પ્રગતિમાં જે ફાળો આપી રહ્યા છે તે બદલ ધન્યવાદ આપું છું.

હવે પછીના આગામી વર્ષોમાં આપ સૌનો સહકાર અને સદ્ભાવ બેંકને સતત મળ્યા કરશે એવી શ્રદ્ધા સાથે વિરમું છું.

બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ વતી,
શ્રી નારાયણભાઈ કે. પટેલ
ચેરમેન

સભાસદશ્રીઓએ ધ્યાનમાં રાખવાની જરૂરી વિગતો

૧. આપનું સરનામું બદલાયું હોય તો તાત્કાલિક બેંકને નવા સરનામાની પુરાવા સાથે જાણ કરશો. આપના મોબાઈલ નંબર આપની શાખામાં રજીસ્ટર કરાવો જેથી SMS બેંકિંગ સેવાની સુવિધા આપને આપી શકાય.
 ૨. જે સભાસદો પોતાના શેર સર્ટીફિકેટ લઈ ગયા નથી, તેઓએ બેંકમાંથી મેળવી લેવા અથવા ઓથોરીટી આપી મંગાવી લેવા વિનંતી છે.
 ૩. કાયદા અન્વયે સભાસદો તથા ખાતેદારોએ પોતાના વારસ નિમવાનું ફરજિયાત છે. જે સભાસદો / ખાતેદારોએ પોતાના વારસદારની નિમણૂક કરાવેલ નથી, તેઓ વહેલી તકે કરાવી લે.
 ૪. જામીન થનાર સભાસદોએ સમજવું જરૂરી છે કે, અરજદારે લીધેલ કરજની રકમ અને વ્યાજની રકમ માટે સંપૂર્ણપણે તેઓ જવાબદાર છે, નહિ કે ફાળે પડતી રકમ માટે, જામીન તરીકે આપ દ્વારા ફક્ત બેંકનું ધ્યાન દોરવાથી આપની જવાબદારી સમાપ્ત થતી નથી.
 ૫. કરજ લેતા સભાસદોએ તેમની સવલત ખાતર તેમણે લીધેલ કરજની કે હપ્તાની પાકતી મુદતની ખબર આપવામાં આવે છે, પરંતુ આ પ્રકારની ખબર આપવી બેંક માટે ફરજિયાત નથી અને આવી ખબર કરજદારો અગર જામીનોને મળી ના હોય તો તે માટે બેંક જવાબદાર નથી.
 ૬. કરજ અરજીઓની બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ ઝીણવટભરી છણાવટ કરે છે અને કરજદારની પરત કરવાની નાણાંકીય શક્તિ છે કે નહિ, આવક અંગેના પુરતા સાધનો, કર્જ કરવાનું કારણ તથા તેમની આર્થિક પરિસ્થિતિ અને બજારમાં નાણાંકીય વ્યવહાર વગેરે ધ્યાનમાં લઈને ધિરાણ મંજૂર કરવામાં આવે છે, તો તે માટે ધિરાણ અરજ સાથે જ બેંકને જરૂરી માહિતી બરાબર પૂરી પાડવી.
 ૭. તમામ પ્રકારની કેશક્રેડિટ લીમીટની મુદત એક વર્ષની હોય છે. મુદત પુરી થાય તે પહેલાં એક માસ અગાઉ રીન્યુઅલ અરજી અને માહિતી મોકલી આપવી.
 ૮. બેંકના પેટા નિયમ પટની જોગવાઈ મુજબ સાધારણ સભાએ જે તારીખે ડીવીડન્ડ જાહેર કરેલ હોય, તે તારીખથી (ત્રણ) ૩ વર્ષ સુધીમાં જો કોઈ ડીવીડન્ડની રકમ લઈ જવામાં નહી આવે, તો તે રકમ પર કોઈને હકક રહેશે નહિ અને તે રકમ રિઝર્વ ફંડ ખાતે જમા કરવામાં આવશે.
 ૯. રિઝર્વ બેંક ઓફ ઈન્ડિયાના તા. ૩૧-૧૨-૨૦૧૦ના પરિપત્રમાં જણાવ્યા મુજબ બેંકના સભાસદો માટે પણ KYC માર્ગદર્શિકા અને નિયમોનું ચુસ્તપણે અમલ કરવાની સૂચના હોવાથી સભાસદના ખાતાઓમાં KYCની પૂર્તતા કરવા આપના નીચે દર્શાવ્યા મુજબનાં પુરાવાઓની નકલ મુખ્ય ઓફિસ (શેર વિભાગ) અથવા નજીકની શાખામાં મોકલી આપશો.
- (૧) ફોટો-૧ : તાજેતરમાં પડાવેલ પાસપોર્ટ સાઈઝ રંગીન
 - (૨) આઈ. ડી. પ્રુફ : ચૂંટણી કાર્ડ, ડ્રાઈવીંગ લાયસન્સ, પાનકાર્ડ, એમ્પ્લોઈડ આઈડેન્ટિટી કાર્ડ, આધાર કાર્ડ (ગમે તે એક)
 - (૩) એડ્રેસ પ્રુફ : લાઈટ બીલ, ગેસ બીલ (પાઈપ લાઈન), અન્ય બેંક ખાતાનું સ્ટેટમેન્ટ અથવા પાસબુક, ગ્રામ્ય વિકાસ અધિકારીનું પ્રમાણપત્ર (ગમે તે એક)



Annexure E
Independent Auditor's Report

To
The Member,
The Vijay Co-Operative Bank Ltd.
Ahmedabad.

Report on the Audit of the Financial Statement

We have audited the Financial Statement of The Vijay Co Operative Bank Ltd. Ahmedabad at 31st March 2025 which comprise of Balance Sheet 31st March, 2025 and Accounting Policies and their explanatory information.

The financial statement audited by us incorporate the branch returns of 18 branches and head office. The returns received from the respective branches have been verified from the records and ledgers maintain there at. These returns have been given effects in consolidation while finalizing the accounts of the Bank at the year end.

Basis of Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) issued by ICAI. Our responsibilities under those standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements section of our report. We are independent of the bank in accordance with the code of ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statements and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the code of ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Management's Responsibilities for the Financial Statement

The Bank's management is responsible with respect to the preparation of these financial statements that give a true and fair view of the financial position and financial performance of the Bank in accordance with the accounting principles generally accepted in India, including the Accounting Standards issued by ICAI and provisions of Section 29 of the Banking Regulation Act, 1949 and circulars and guidelines issued by the Reserve Bank of India ('RBI') from time to time. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of Act for safeguarding of the assets of the bank and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the financial statements that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statement, management is responsible for assessing the Bank's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the Bank or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statement

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statement as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists.

Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional skepticism throughout the audit. We also:

- Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statement, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.
- Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances.
- Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by management.
- Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Bank's ability to continue as a going concern. If we conclude that material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosure in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusion are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the bank to cease to continue as a going concern.
- Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statement, including the disclosures, and whether the financial statement represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the



audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during our audit. We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.

Opinion

In our opinion and according to information and explanations provided to us:

The balance Sheet, read with the notes thereon is full and fair balance sheet containing all the necessary particulars, is properly drawn up so as to exhibit true and fair view of state of affairs of the bank as at 31st March, 2025 in conformity with accounting principles generally accepted in India.

The profit & Loss account, read with the notes thereon shows a true balance of profit, in conformity with accounting principles generally accepted in India, for the year covered by the account and.

The Cash Flow Statement gives a true and fair view of the cash flows for the year ended on that date.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

The Balance Sheet and the Profit & Loss account have been drawn up in as near as to the prescribed form 'A' and 'B' respectively to the third schedule to the Banking Regulation Act, 1949 and they give the information as required to be given under the law and conformity with it.

The accounting policies followed by the bank and disclosures in respect of following items are not in conformity with the accounting standards issued by The Institute of Chartered Accountants of India. It is not possible to ascertain their financial impact in the profit of the Bank.

- a) Certain items of income and expenditure are recognized on cash basis as stated in the Significant Accounting Policy Para (3) as against Accounting Standard – 9
 - b) Depreciation on Fixed Assets till the time of sale/Disposal is not provided as per Accounting Standard – 6
- RBI guidelines have been followed by Bank for matters such as income recognition, asset classification and provisioning, Advance to priority sector and weaker section were 65.76 % and 11.86 % respectively as against requirement of 65% and 11.75% of adjusted net bank credit as per RBI Circular.

Subject to the above remarks and our observation on the audit memo and General remarks forming part thereof read with Significant Accounting Policies and Notes and Accounts as mentioned in the Annexure – 1 we report that:

- a) We have obtained all the information and explanation which, to the best of our knowledge and belief were necessary for the purpose of audit and have found to be satisfactory.
- b) In our opinion proper books of accounts as required by law have been kept by Bank so far as it appears from the examination of those books.
- c) The returns received from the branches of the Bank have generally been found adequate for the purpose of audit.
- d) The board of directors has, conducted the working of the Bank as per byelaws and also provisions of co-operative law/rules and the Board of Directors has followed the rules and regulations.
- e) As per information and explanation given to us the Board of Directors has carried out the instruction of Reserve Bank of India, given from time to time.
- f) The books of accounts and accounting systems are maintained as required under provisions of co- operative law and also the instruction of RBI.
- g) The transactions of the Bank which have come to our notice have been within the powers of the Bank.
- h) The Balance sheet and Profit & Loss account dealt with by this report are in agreement with the books of accounts and return.
- i) Bank has properly maintained SLR and CRR standards.
- j) Bank has made proper classification of NPAs and provisions for the same as per RBI guidelines.
- k) No Advances has been given to members of Board of Directors or their relatives during this year except against their own fixed Deposits with Bank. Balance outstanding as on 31st March, 2025 is ₹ 32.88/- Lakh.
- l) The Directors or other office bearers are not disqualified for their position.
- m) The discrepancies/procedural lapses observed during audit have been given in Audit memo and in Quarterly Reports.
- n) During the year no case of write off dues undertaken by the Bank. Hence we have no comments of offer.

In our opinion, the Balance Sheet, Profit & Loss Account and Cash Flow Statement comply with the applicable accounting standards except stated otherwise.

We further report that for the year under audit, the Bank has been awarded “A” classification.

Place: Ahmedabad
Date: 30-05-2025

For, Prasad M. Dixit & Co.
Chartered Accountants
FRN: 127807W

(CA Prasad Dixit)
Partner
M.No.125116
UDIN: 25125116BMKZED2742



Balance Sheet as on 31-03-2025

તા. ૩૧-૦૩-૨૦૨૫ના રોજનું સરવૈયું

As on 31-03-2024 ₹	CAPITAL AND LIABILITIES ભંડોળ તથા દેવું	As on 31-03-2025 ₹	As on 31-03-2025 ₹
	1. SHARE CAPITAL :		
	શેર ભંડોળ		
10,00,00,000	A) Authorised Capital		10,00,00,000
	અધિકૃત શેર ભંડોળ		
	10,00,000 Shares of Rs.100/- each		
	૧૦,૦૦,૦૦૦ શેર દરેક રૂા. ૧૦૦/- પ્રમાણે		
6,10,23,000	B) Subscribed Capital	6,12,77,700	
	બહાર પાડેલું શેર ભંડોળ		
	6,12,777 fully paid up shares of Rs.100/- each		
	૬,૧૨,૭૭૭ શેર દરેક રૂા. ૧૦૦/- પ્રમાણે		
	C) Amount paid up on 6,12,777 Shares of Rs.100/- each		6,12,77,700
	વસુલ આવેલ શેર ભંડોળ ૬,૧૨,૭૭૭ શેર દરેક રૂા. ૧૦૦/- પ્રમાણે		
6,10,23,000	of the above held by	6,12,77,700	
	a) Individuals		
	વ્યક્તિઓ		
	b) Co-operative Institutions	0	
	સહકારી સંસ્થાઓ		
	c) State Government	0	
	રાજ્ય સરકાર		
1,21,05,62,983	2. RESERVE FUND & OTHER RESERVES		1,27,01,60,986
	અનામત ભંડોળ અને અન્ય ભંડોળ :		
34,79,89,311	1) Statutory Reserve	53,33,10,823	
	અનામત ભંડોળ		
0	2) Agricultural Credit Stabilization Fund	0	
	એગ્રીકલ્ચરલ ક્રેડિટ સ્ટેબીલાઈઝેશન ફંડ		
10,34,40,000	3) Building Fund	13,22,14,000	
	મકાન ભંડોળ		
1,72,54,000	4) Dividend Equalization Fund	0	
	ડિવિડન્ડ ઈકિવલાઈઝેશન ભંડોળ		
9,20,40,000	5) Special Bad & Doubtful Debts Reserve	1,51,65,000	
	ડૂબત અને શકમંદ લેણાં સામે અનામત		
18,90,78,000	6) Bad & Doubtful Debts Provision	18,32,00,000	
	ડૂબત અને શકમંદ લેણાં સામે જોગવાઈ		
3,23,00,000	7) Investment Depreciation Reserve	76,50,000	
	રોકાણોના ઘસારા સામે અનામત		
42,84,61,672	8) Other Funds (Appendix-A)	39,86,21,163	
	અન્ય ભંડોળ (એપેન્ડિક્સ-એ)		
1,27,15,85,983	Total Carried Forward / સરવાળો આગળ લઈ ગયા		1,33,14,38,686



Balance Sheet as on 31-03-2025

તા. ૩૧-૦૩-૨૦૨૫ના રોજનું સરવૈયું

As on 31-03-2024 ₹	PROPERTY AND ASSETS મિલ્કત તથા લેણું	As on 31-03-2025 ₹	As on 31-03-2025 ₹
32,56,03,785	1. CASH : રોકડ : On hand & with Reserve Bank of India, State Bank of India, State Co-Op. Bank and Central Co.Op. Bank હાથ ઉપર, રિઝર્વ બેંક, રાજ્ય સહકારી બેંક, સ્ટેટ બેંક ઓફ ઇન્ડિયા, મધ્યસ્થ સહકારી બેંકમાં		30,48,23,432
55,45,05,144	2. BALANCES WITH OTHER BANKS : અન્ય બેંકોમાં સિલક :		79,51,97,283
36,07,05,144	a) Current Deposit ચાલુ થાપણો	21,98,97,283	
0	b) Saving Bank Deposits બચત થાપણો	0	
19,38,00,000	c) Fixed Deposits બાંધી મુદતની થાપણો	57,53,00,000	
5,00,00,000	3. MONEY AT CALL & SHORT NOTICE : કોલ અને ટૂંકી મુદતની નોટીસની થાપણો :		16,00,00,000
2,07,64,45,562	4. INVESTMENTS : રોકાણો :		1,42,85,02,778
1,88,48,59,562	a) In Central & State Government Securities (at book value) મધ્યસ્થ અને રાજ્ય સરકારી જામીનગીરીઓમાં (ખરીદ કિંમતે) Face Value દાર્શનિક કિંમત 1,27,03,80,000/- Market Value બજાર કિંમત 1,25,60,86,128/- Appendix-C, (એપેન્ડિક્સ-સી)	1,25,68,36,778	
0	b) Other Trustee Securities અન્ય ટ્રસ્ટી જામીનગીરીઓમાં	0	
36,61,000	c) Shares in Co-Operative Institutions સહકારી સંસ્થાઓના શેરોમાં	36,61,000	
18,79,25,000	d) Other Investment at book value અન્ય રોકાણો ખરીદ કિંમત Face Value દાર્શનિક કિંમત 16,78,57,000/- Market Value બજાર કિંમત 16,78,71,555/- Appendix-C, (એપેન્ડિક્સ-સી)	16,80,05,000	
0	5. INVESTMENT OUT OF PRINCIPAL/SUBSIDIARY STATE PARTNERSHIP FUND IN SHARES OF : મુખ્ય/ગૌણ રાજ્ય ભાગીદારી ફંડમાંથી શેરોમાં રોકાણ :		0
0	a) Central Co-Operative Banks મધ્યસ્થ સહકારી બેંક	0	
0	b) Primary Agr. Credit Soc. પ્રાથમિક ખેતી સહકારી મંડળીઓમાં	0	
0	c) Other Societies અન્ય મંડળીઓમાં	0	
3,00,65,54,491	Total Carried Forward / સરવાળો આગળ લઈ ગયા		2,68,85,23,493



Balance Sheet as on 31-03-2025

તા. ૩૧-૦૩-૨૦૨૫ના રોજનું સરવૈયું

As on 31-03-2024 ₹	CAPITAL AND LIABILITIES ભંડોળ તથા દેવું	As on 31-03-2025 ₹	As on 31-03-2025 ₹
1,27,15,85,983	Total Brought Forward સરવાળો પાછળથી આગળ લાવ્યા		1,33,14,38,686
0	3. PRINCIPAL/SUBSIDIARY STATE PARTNERSHIP FUND ACCOUNT : મુખ્ય/ગૌણ રાજ્ય ભાગીદારી નીધી :		
	(For Share Capital of)		
0	1) Central Co-operative Bank મધ્યસ્થ સહકારી બેંક	0	
0	2) Primary Agricultural Co-Op. Credit Soci. પ્રાથમિક ખેતી વિષયક સહકારી શરાફી મંડળીઓ	0	
0	3) Other Societies અન્ય મંડળીઓના શેરોમાં	0	
5,58,45,61,771	4. DEPOSITS & OTHER ACCOUNTS : થાપણો અને અન્ય ખાતાઓ :		5,75,75,47,385
	1) Fixed Deposits બાંધી મુદતની થાપણો		
2,40,71,62,573	a) Individuals વ્યક્તિઓ	2,61,99,04,830	
0	b) Central Co-Op. bank મધ્યસ્થ સહકારી બેંક	0	
9,98,61,691	c) Other Societies અન્ય મંડળીઓ	10,74,49,859	
	2) Saving Bank Deposits બચત થાપણો		
1,99,21,66,239	a) Individuals વ્યક્તિઓ	2,08,35,12,774	
0	b) Central Co-Op. bank મધ્યસ્થ સહકારી બેંક	0	
86,90,030	c) Other Societies અન્ય મંડળીઓ	1,02,76,898	
	3) Current Deposits ચાલુ થાપણો		
1,06,42,45,879	a) Individuals વ્યક્તિઓ	92,64,78,310	
0	b) Central Co-Op. bank મધ્યસ્થ સહકારી બેંક	0	
1,24,35,359	c) Other Societies અન્ય મંડળીઓ	99,24,714	
0	4) Money at Call & Short Notice કોલ અને ટૂંકી નોટીસની મુદતી થાપણો	0	
6,85,61,47,754	Total Carried Forward / સરવાળો આગળ લઈ ગયા		7,08,89,86,071



Balance Sheet as on 31-03-2025

તા. ૩૧-૦૩-૨૦૨૫ના રોજનું સરવૈયું

As on 31-03-2024 ₹	PROPERTY AND ASSETS મિલ્કત તથા લેણું	As on 31-03-2025 ₹	As on 31-03-2025 ₹
3,00,65,54,491	Total Brought Forward સરવાળો પાછળથી આગળ લાવ્યા		2,68,85,23,493
3,59,39,23,289	6. ADVANCES : ધિરાણો :		4,10,45,57,376
75,39,52,631	1) Short Term Loans, Cash Credits, Overdrafts & Bills Discounted - Of which secured against ટૂંકી મુદતની લોન, કેશક્રેડીટ, ઓવરડ્રાફ્ટ અને વટાવાયેલા બીલો-જે પૈકી નીચે મુજબના તારણ સામે A) Government and Other Approved Securities સરકારી અને બીજી માન્ય જામીનગીરીઓમાં Last Year This Year Rs.1,47,92,184/- Rs.2,53,15,924/- B) Other Tangible Securities અન્ય વાસ્તવિક જામીનગીરીઓમાં Last Year This Year Rs.73,91,60,447/- Rs.77,27,74,887/- Of the advances amount due from Individuals ઉપરના નિર્દિષ્ટ ધિરાણ પૈકી વ્યક્તિ પાસે Last Year This Year Rs.73,91,60,447/- Rs.77,27,74,887/- Of the advances amount overdue ઉપરના ધિરાણ પૈકી મુદતવીતી રકમ Last Year This Year Rs.7,36,81,506/- Rs.2,57,87,730/- Considered Bad & Doubtful અંદાજિત ખરાબ અને શકમંદ Last Year This Year Rs. 7,29,72,489/- Rs. 2,45,97,987/-	79,80,90,812	
2,12,79,56,402	2) Medium Term Loans Of which secured against મધ્યમ મુદતની લોન જે પૈકી તાણવાળું A) Government and Other Approved Securities સરકારી અને બીજી માન્ય જામીનગીરીઓમાં Last Year This Year Rs.14,97,478/- Rs.23,47,442/-	2,46,13,42,322	
6,60,04,77,780	Total Carried Forward / સરવાળો આગળ લઈ ગયા		6,79,30,80,869



Balance Sheet as on 31-03-2025

તા. ૩૧-૦૩-૨૦૨૫ના રોજનું સરવૈયું

As on 31-03-2024 ₹	CAPITAL AND LIABILITIES ભંડોળ તથા દેવું	As on 31-03-2025 ₹	As on 31-03-2025 ₹
6,85,61,47,754	Total Brought Forward સરવાળો પાછળથી આગળ લાવ્યા		7,08,89,86,071
0	5. BORROWING :		0
0	કરજ :		
0	I) From Reserve Bank of India/State/ Central Co-op.bank રિઝર્વ બેંક ઓફ ઈન્ડીયા/ રાજ્ય/ મધ્યસ્થ સહકારી બેંકમાંથી	0	
0	A) Short Term Loans Cash Credits and Overdrafts Of which secured against ટૂંકી મુદતની લોન, રોકડ શાખ અને અન્ય ઓવરડ્રાફ્ટ જે પૈકી તારણવાળું	0	
0	a) Government & Other Approved Securities સરકારી અને અન્ય માન્ય જામીનગીરીઓના તારણ સામે	0	
0	b) Other Tangible Securities અન્ય વાસ્તવિક જામીનગીરીઓના તારણ સામે	0	
0	B) Medium Term Loans Of which secured against મધ્યમ મુદતની લોન જે પૈકી તારણવાળું	0	
0	a) Government & Other Approved Securities સરકારી અને અન્ય માન્ય જામીનગીરીઓના તારણ સામે	0	
0	b) Other Tangible Securities અન્ય વાસ્તવિક જામીનગીરીઓના તારણ સામે	0	
0	C) Long Term Loans of Which secured against લાંબી મુદતની લોન જે પૈકી તારણવાળું	0	
0	a) Government & Other Approved Securities સરકારી અને અન્ય માન્ય જામીનગીરીઓના તારણ સામે	0	
0	b) Other Tangible Securities અન્ય વાસ્તવિક જામીનગીરીઓના તારણ સામે	0	
0	II) From State Bank of India સ્ટેટ બેંક ઓફ ઈન્ડીયામાંથી	0	
0	A) Short Term Loans Cash Credits and Overdrafts Of which secured against ટૂંકી મુદતની લોન, રોકડ શાખ અને અન્ય ઓવરડ્રાફ્ટ જે પૈકી તારણવાળું	0	
0	a) Government & Other Approved Securities સરકારી અને અન્ય માન્ય જામીનગીરીઓના તારણ સામે	0	
0	b) Other Tangible Securities અન્ય વાસ્તવિક જામીનગીરીઓના તારણ સામે	0	
0	B) Medium Term Loans Of which secured against મધ્યમ મુદતની લોન જે પૈકી તારણવાળું	0	
0	a) Government & Other Approved Securities સરકારી અને અન્ય માન્ય જામીનગીરીઓના તારણ સામે	0	
0	b) Other Tangible Securities અન્ય વાસ્તવિક જામીનગીરીઓના તારણ સામે	0	
0	C) Long Term Loans of Which secured against લાંબી મુદતની લોન જે પૈકી તારણવાળું	0	
6,85,61,47,754	Total Carried Forward - સરવાળો આગળ લઈ ગયા		7,08,89,86,071



Balance Sheet as on 31-03-2025

તા. ૩૧-૦૩-૨૦૨૫ના રોજનું સરથેયું

As on 31-03-2024 ₹	PROPERTY AND ASSETS મિલ્કત તથા લેણું	As on 31-03-2025 ₹	As on 31-03-2025 ₹
6,60,04,77,780	Total Brought Forward સરવાળો પાછળથી આગળ લાવ્યા B) Other Tangible Securities અન્ય વાસ્તવિક જામીનગીરીઓમાં Last Year This Year Rs.2,12,64,58,924/- Rs.2,45,89,94,880/- Of the advances amount due from Individuals ઉપરના નિર્દિષ્ટ ધિરાણ પૈકી વ્યક્તિ પાસે Last Year This Year Rs.2,12,64,58,924/- Rs.2,45,89,94,880/- Of the advances amount overdue ઉપરના ધિરાણ પૈકી મુદતવીતી રકમ Last Year This Year Rs.4,75,23,493/- Rs.5,30,04,734/- Considered Bad & Doubtful અંદાજીત ખરાબ અને શકમંદ Last Year This Year Rs. 11,55,34,242/- Rs. 15,85,47,580/-		6,79,30,80,869
71,20,14,256	3) Long Term Loans Of which secured against લાંબી મુદતની લોન જે પૈકી તારણવાળું A) Government and Other Approved Securities સરકારી અને બીજી માન્ય જામીનગીરીઓમાં Last Year This Year Rs. - Rs. - B) Other Tangible Securities અન્ય વાસ્તવિક જામીનગીરીઓમાં Last Year This Year Rs. 71,20,14,256/- Rs. 84,51,24,242/- Of the advances amount due from Individuals ઉપરના નિર્દિષ્ટ ધિરાણ પૈકી વ્યક્તિ પાસે Last Year This Year Rs. 71,20,14,256/- Rs. 84,51,24,242/- Of the advances amount overdue ઉપરના ધિરાણ પૈકી મુદતવીતી રકમ Last Year This Year Rs.4,25,657/- Rs.11,07,773/- Considered Bad & Doubtful અંદાજીત ખરાબ અને શકમંદ Last Year This Year Rs.44,67,206/- Rs. -	84,51,24,242	
6,60,04,77,780	Total Carried Forward - સરવાળો આગળ લઈ ગયા		6,79,30,80,869



Balance Sheet as on 31-03-2025

તા. ૩૧-૦૩-૨૦૨૫ના રોજનું સરચેયું

As on 31-03-2024 ₹	CAPITAL AND LIABILITIES ભંડોળ તથા દેવું	As on 31-03-2025 ₹	As on 31-03-2025 ₹
6,85,61,47,754	Total Brought Forward સરવાળો પાછળથી આગળ લાવ્યા		7,08,89,86,071
0	III) From the State Government રાજ્ય સરકાર પાસેથી	0	
0	A) Short Term Loans Cash Credits and Overdrafts Of which secured against ટૂંકી મુદતની લોન, રોકડ શાખ અને અન્ય ઓવરડ્રાફ્ટ જે પૈકી તારણવાળું	0	
0	a) Government & Other Approved Securities સરકારી અને માન્ય જામીનગીરીઓના તારણ સામે	0	
0	b) Other Tangible Securities અન્ય વાસ્તવિક જામીનગીરીઓના તારણ સામે	0	
0	B) Medium Term Loans Of which secured against મધ્યમ મુદતની લોન જે પૈકી તારણવાળું	0	
0	a) Government & Other Approved Securities સરકારી અને માન્ય જામીનગીરીઓના તારણ સામે	0	
0	b) Other Tangible Securities અન્ય વાસ્તવિક જામીનગીરીઓના તારણ સામે	0	
0	C) Long Term Loans of Which secured against લાંબી મુદતની લોન જે પૈકી તારણવાળું	0	
0	IV) Loans From Other Sources અન્ય પાસેથી લોન (sources & Security to be specified)	0	
0	6. BILLS FOR COLLECTION BEING BILLS RECEIVABLE (AS PER CONTRA) બિલ્સ ફોર કલેક્શન (સામે દર્શાવ્યા મુજબ)		0
0	7. BRANCH ADJUSTMENTS : શાખાઓ ખાતે (એડજસ્ટમેન્ટસ)		0
8,41,14,272	8. OVERDUE INTEREST RESERVE (AS PER CONTRA) : ધિરાણ પૈકી મુદત વીતેલ વ્યાજ સામે અનામત (સામે દર્શાવ્યા મુજબ) રોકાણ પૈકી મુદત વીતેલ વ્યાજ સામે અનામત (સામે દર્શાવ્યા મુજબ)	9,10,04,295 0	9,10,04,295
37,87,288	9. INTEREST PAYABLE : ચૂકવવાપાત્ર વ્યાજ :		31,95,535
8,49,10,496	10. OTHER LIABILITIES: અન્ય જવાબદારીઓ :		8,79,22,847
1,17,68,973	a) Bills Payable બિલ્સ પેએબલ	49,13,125	
35,04,656	b) Unclaimed Dividend ડીવીડન્ડ આપવાનું બાકી	48,03,509	
0	c) Suspense સસ્પેન્સ	0	
6,96,36,867	d) Sundries Appendix-B પરચુરણ (એપેન્ડિક્સ-બી)	7,82,06,213	
7,02,89,59,810	Total Carried Forward - સરવાળો આગળ લઈ ગયા		7,27,11,08,748



Balance Sheet as on 31-03-2025

તા. ૩૧-૦૩-૨૦૨૫ના રોજનું સરવૈયું

As on 31-03-2024 ₹	PROPERTY AND ASSETS મિલ્કત તથા લેણું	As on 31-03-2025 ₹	As on 31-03-2025 ₹
6,60,04,77,780	Total Brought Forward સરવાળો પાછળથી આગળ લાવ્યા		6,79,30,80,869
13,10,41,973	7. INTEREST RECEIVABLE: મળવાપાત્ર વ્યાજ : On Advances - ધિરાણ સામે Of which overdue Considered bad & doubtful of recovery Rs. 8,41,14,272/- (as per contra) Last Year:Rs.8,41,14,272/- જે પૈકી મુદતવીતી વ્યાજની રકમ રૂ. ૮,૪૧,૧૪,૨૭૨/- (સામે દર્શાવ્યા મુજબ) Last Year :Rs. - On Investment - રોકાણો સામે Of which overdue Rs. - (as per contra) જે પૈકી મુદતવીતી વ્યાજની રકમ રૂ. - (સામે દર્શાવ્યા મુજબ) Last Year : Rs. -	9,10,04,295	13,36,48,265
0	8. BILLS RECEIVABLE BEING BILLS FOR COLLECTION : (AS PER CONTRA) બિલ્સ રીસીવેબલ ખાતે (સામે દર્શાવ્યા મુજબ)		0
0	9. BRANCH ADJUSTMENTS : શાખાઓ ખાતે (એડજસ્ટમેન્ટસ) :	0	
31,46,46,964	10. PREMISES/BUILDING (LESS DEPRECIATION) : સ્થાવર મિલ્કત (ઘસારા બાદ) :		34,23,66,650
3,37,67,348	11. FURNITURE & FIXTURES (LESS DEPRECIATION) : રાયરચીલુ અને જડતર (ઘસારા બાદ)		5,44,49,672
22,37,080	12. BANK'S VEHICLES : બેંક વાહન (ઘસારા બાદ)		17,89,662
4,78,88,665	13. OTHER ASSETS (TO BE SPECIFIED) : અન્ય મિલ્કતો :		5,28,73,630
12,56,925	1 Stationery Stock સ્ટેશનરી સ્ટોક	9,49,660	
44,42,262	2 Prepaid Expenses અગાઉથી ચૂકવેલ ખર્ચા Appendix-D, (એપેન્ડીક્સ-ડી)	49,53,166	
4,03,41,393	3 Advance Income Tax એડવાન્સ ઈન્કમટેક્સ- & Other Receivable તથા અન્ય લેણાં Appendix-E, (એપેન્ડીક્સ-ઈ)	4,36,23,850	
0	4 Other Deposit અન્ય થાપણો	0	
18,48,085	5 Computer Hardware કોમ્પ્યુટર હાર્ડવેર & Software એન્ડ સોફ્ટવેર	33,46,954	
0	6 Adhesive Stamp એડહેસીવ સ્ટેમ્પ	0	
7,13,00,59,810	Total Carried Forward - સરવાળો આગળ લઈ ગયા		7,37,82,08,748



Balance Sheet as on 31-03-2025

તા. ૩૧-૦૩-૨૦૨૫ના રોજનું સરવૈયું

As on 31-03-2024 ₹	CAPITAL AND LIABILITIES ભંડોળ તથા દેવું	As on 31-03-2025 ₹	As on 31-03-2025 ₹
7,02,89,59,810	Total Brought Forward સરવાળો પાછળથી આગળ લાવ્યા		7,27,11,08,748
10,11,00,000	11. PROFIT & LOSS : નફા-નુકશાન ખાતુ : Profit As Per Last Balance Sheet 2023-2024 વર્ષ ૨૦૨૩-૨૪ના સરવૈયા મુજબ નફો Add : Excess Provision/Fund Written Back ઉમેરો : વધારાની જોગવાઈ/ભંડોળ લખી વાળતા Less : Appropriations બાદ : ફાળવણી Add : Profit for the year brought from the Profit & Loss A/c.(2024-2025) ઉમેરો : ચાલુ સાલના નફા-તોટાના હિસાબ મુજબ નફો Add : Fund Written Back from contingency fund Less : Fund Transferred to IT Development fund	10,11,00,000 0 10,11,00,000 10,71,00,000 0 0	10,71,00,000
	12. CONTINGENT LIABILITIES : આકસ્મિક જવાબદારીઓ : a) Outstanding liabilities for guarantees issued Rs.1,24,000/- Previous year Rs. 1,24,000/- આપેલ ગેરંટી સામે બાકી રહેલ જવાબદારી રૂ.૧,૨૪,૦૦૦/- b) The Depositor Education and Awareness Fund Scheme-2014 Amount transferred to D.E.A.F. No.of A/cs 15172 of Rs.4,85,84,340/- ધી ડીપોઝીટર એજ્યુકેશન એન્ડ અવેરનેસ ફંડ સ્કીમ-૨૦૧૪ અંતર્ગત રિઝર્વ બેંક ઓફ ઈન્ડિયાના D.E.A.F. ખાતા ૧૫૧૭૨માં કુલ અનકલેઈમ રકમ ફેરવતા રૂ.૪,૮૫,૮૪,૩૧૦/-		
7,13,00,59,810	Total Rs. / કુલ રૂપિયા		7,37,82,08,748

Note : As per our separate report of even date and subject to Notes on accounts and our Audit Memo.

નોંધ : અમારા આજ તારીખના અલગ રીપોર્ટ તથા ઓડિટ મેમોના સામાન્ય શેરોને આધિન.

Place : Ahmedabad.

Date :30/05/2025

Sd/ સહી
For, Prasad M. Dixit & Co.
Chartered Accountant
C.A. Prasad Dixit
Membership No. 125116
FRN No. 127807W



Balance Sheet as on 31-03-2025

તા. ૩૧-૦૩-૨૦૨૫ના રોજનું સરવેયું

As on 31-03-2024 ₹	PROPERTY AND ASSETS મિલ્કત તથા લેણું	As on 31-03-2025 ₹	As on 31-03-2025 ₹
7,13,00,59,810	Total Brought Forward સરવાળો પાછળથી આગળ લાવ્યા 14. NON BANKING ASSETS ACQUIRED IN SATISFACTION OF CLAIMS : દાવાઓ પેટે પ્રાપ્ત કરેલી અસકયામતો : 15. PROFIT & LOSS ACCOUNT : નફા-નુકશાન ખાતે :		7,37,82,08,748
7,13,00,59,810	Total Rs. / કુલ રૂપિયા		7,37,82,08,748

Notes on Accounts as per Appendix - I

(Narayanbhai K. Patel)
Chairman

(Chaturbhai R. Patel)
Vice Chairman

(Sanjiv K. Patel)
Managing Director

(Amit K. Parikh)
Chief Executive Officer

DIRECTORS

Gordhanbhai B. Patel
Dineshkimar H. Patel
Chirag I. Modi (CA)

Krishnaben C. Patel (CS)

Somabhai B. Patel
Dineshkumar M. Somani
Krunal P. Parmar



Profit and Loss account for year ended 31-03-2025

તા. ૩૧-૦૩-૨૦૨૫ના રોજ પુરા થતાં વર્ષનું નફા-નુકશાન ખાતું

As on 31-03-2024 ₹	Expenditure ખર્ચ	As on 31-03-2025 ₹
21,90,09,660	1. INTEREST ON DEPOSITS, BORROWINGS થાપણો અને કરજ ઉપર વ્યાજ	23,98,84,742
8,22,11,308	2. SALARIES & ALLOWANCES & PROVIDENT FUND ETC. પગાર, ભથ્થાં તથા પ્રો. ફંડ વિગેરે	8,92,49,413
0	3. DIRECTOR'S & LOCAL COMMITTEE MEMBERS FEES, ALLOWANCES ડિરેક્ટરો અને સ્થાનિક કમિટીના સભ્યોની ફી તથા ભથ્થાં	0
1,51,90,592	4. RENT, TAXES, INSURANCE, LIGHTING, ETC. (Appendix-F) ભાડું, કરવેરા, વીમો, વીજળી વિગેરે (એપેન્ડિક્સ-એફ)	1,84,47,388
8,91,681	5. LEGAL CHARGES લીગલ ખર્ચ	22,41,634
38,91,603	6. POSTAGE, TELEGRAMS & TELEPHONE CHARGES તાર, ટપાલ અને ટેલીફોન ખર્ચ	38,37,129
10,40,000	7. AUDIT FEES ઓડીટ ફી	13,54,000
1,18,81,726	8. DEPRECIATION & REPAIRS TO PROPERTY ઘસારો અને મિલકત મરામત	1,38,61,457
23,15,738	9. STATIONERY, PRINTING & ADVERTISEMENT, ETC. સ્ટેશનરી, છાપકામ, જાહેરખબર વિગેરે	20,73,793
0	10. LOSS FROM SALE OF OR DEALING WITH NON-BANKING ASSETS બિન બેંકીંગ મિલકતોના વેચાણ તથા હેરફેરથી થયેલ ખર્ચ	0
4,19,61,386	11. OTHER EXPENDITURE (Appendix-G) અન્ય ખર્ચ (એપેન્ડિક્સ-જી)	2,75,65,586
11,44,000	12. LOSS ON SALE OF GOVT. SECURITY ગવર્નમેન્ટ સિક્યોરીટીમાં નુકશાન	8,55,000
1,32,68,836	13. SPECIAL BAD & DOUBTFUL DEBT PROVISION+BDDR Provision ખાસ ખરાબ અને શકમંદ લેણાં સામે જોગવાઈ	1,88,00,000
0	14. INVESTMENT DEPRECIATION FUND EXPENSE રોકાણોના ઘસારા સામે અનામત ફંડ ખર્ચ	0
4,03,92,990	15. INCOME TAX EXPENSES ઈન્કમેટેક્સ ખર્ચ	3,94,06,455
10,11,00,000	16. PROFIT CARRIED FORWARD TO BALANCE SHEET નફો જે સરવૈયામાં લઈ ગયા Allocable Profit ફાળવણીપાત્ર નફો	10,71,00,000
53,42,99,520	Total Rupees - કુલ રૂપિયા	56,46,76,597
-	IT Development Expenses (Below Line) IT ડેવલપમેન્ટ ખર્ચ (Below Line)	-
53,42,99,520	Total Rupees - કુલ રૂપિયા	56,46,76,597

Note : As per our separate report of even date and subject to Notes on accounts and our Audit Memo.

નોંધ : અમારા આજ તારીખના અલગ રીપોર્ટ તથા ઓડિટ મેમોના સામાન્ય શેરોને આધિન.

Place : Ahmedabad.

Date : 30/05/2025

Sd/ સહી

For, Prasad M. Dixit & Co.

Chartered Accountant

C.A. Prasad Dixit

Membership No. 125116

FRN No. 127807W



Profit and Loss account for year ended 31-03-2025

તા. ૩૧-૦૩-૨૦૨૫ના રોજ પુરા થતાં વર્ષનું નફા-નુકશાન ખાતું

As on 31-03-2024 ₹	Income આવક	As on 31-03-2025 ₹
48,07,91,167	1. INTEREST & DISCOUNT વ્યાજ અને વટાવ	51,89,36,535
10,73,660	2. COMMISSION, EXCHANGE & BROKERAGE કમીશન, વટાવ અને દલાલી	3,97,785
0	3. SUBSIDIES AND DONATIONS સહાય અને દાન	0
0	4. INCOME FROM NON BANKING ASSETS & PROFIT FROM SALE OF OR DEALING WITH SUCH ASSETS નોન બેંકીંગ અસકયામતોના વેચાણ અગર હેરફેરથી થયેલ આવક	0
20,09,350	5. PROFIT ON SALE OF GOVT. SECURITY ગવર્નમેન્ટ સિક્યોરીટી વેચાણ નફો	50,26,250
5,04,25,343	6. OTHER RECEIPTS Appendix-H અન્ય આવક (એપેન્ડીક્સ-એચ)	4,03,16,027
0	7. LOSS (IF ANY) નુકશાન જે સરવૈયામાં લઈ ગયા.	0
53,42,99,520	Total Rupees - કુલ રૂપિયા	56,46,76,597

(Narayanbhai K. Patel)
Chairman

(Chaturbhai R. Patel)
Vice Chairman

(Sanjiv K. Patel)
Managing Director

(Amit K. Parikh)
Chief Executive Officer

DIRECTORS

Gordhanbhai B. Patel

Dineshkimar H. Patel

Chirag I. Modi (CA)

Somabhai B. Patel

Dineshkumar M. Somani

Krunal P. Parmar

Krishnaben C. Patel (CS)



APPENDIX - "A" OTHER FUNDS - અન્ય ભંડોળ

31-03-2024 Amount ₹	Sr. No.	PARTICULARS		31-03-2025 Amount ₹
26,91,135.00	1	RESERVE FOR CONTINGENCY	આકસ્મિક જવાબદારી ભંડોળ	26,91,135.00
30,36,750.00	2	Co.Op. PROPAGANDA	સહકાર પ્રચાર ભંડોળ	30,90,500.00
18,05,750.00	3	CHARITY FUND	ધર્માદા ભંડોળ	18,59,500.00
32,65,777.00	4	STAFF WELFARE FUND	સ્ટાફ વેલ્ફેર ભંડોળ	32,94,527.00
4,50,000.00	5	COMPUTERISATION FUND	કોમ્પ્યુટરાઈઝેશન ભંડોળ	4,50,000.00
1,70,00,000.00	6	CONTINGENCY PRO.AGAINST STANDARD ASSETS	સ્ટાન્ડર્ડ એસેટ્સ સામે જોગવાઈ	1,89,00,000.00
5,24,48,010.00	7	INVESTMENT FLUCTUATION RESERVE	રોકાણો વધઘટ અનામત	5,44,48,000.00
22,74,250.00	8	SHARE HOLDER BENEFIT FUND	શેરહોલ્ડર બેનીફીટ ભંડોળ	23,28,000.00
25,72,20,000.00	9	REVALUATION RESERVE FUND	રીવેલ્યુએશન રીઝર્વ ભંડોળ	25,07,89,501.00
1,16,70,000.00	10	SPECIAL RESERVE	ખાસ રીઝર્વ	1,41,70,000.00
2,86,00,000.00	11	PROVISION FOR RESTRUCTURE	પ્રોવિઝન ફોર રીસ્ટ્રક્ચર	2,86,00,000.00
50,00,000.00	12	BDDR (INVESTMENT)	બીડીડીઆર (રોકાણો સામે)	50,00,000.00
1,30,00,000.00	13	IT DEVELOPMENT FUND	આઈટી ડેવલપમેન્ટ ફંડ	1,30,00,000.00
3,00,00,000.00	14	BDDR PROVISION	બીડીડીઆર પ્રોવિઝન	0.00
42,84,61,672.00		TOTAL	સરવાળો	39,86,21,163.00

APPENDIX - "B" OTHER LIABILITIES - SUNDRIES - અન્ય જવાબદારીઓ - પરચૂરણ

31-03-2024 Amount ₹	Sr. No.	PARTICULARS		31-03-2025 Amount ₹
27,79,990.00	1	STAFF CLOSING ALLOWANCE PAYABLE	સ્ટાફ ક્લોઝીંગ એલાઉન્સ જોગવાઈ	32,27,421.00
6,69,600.00	2	AUDIT FEE PAYABLE	ઓડીટ ફી જોગવાઈ	6,69,600.00
1,84,300.00	3	LEGAL & PROFESSIONAL FEE PAYABLE	લીગલ અને પ્રોફેશનલ ફી જોગવાઈ	1,61,800.00
17,11,237.00	4	C.G.S. CLAIM	સી.જી.એસ. ક્લેઈમ જમા	17,11,237.00
2,64,043.00	5	SUNDRY CREDITORS	પરચૂરણ દેવા	26,23,103.00
0.00	6	PREMISES RENT PAYABLE	પે-સ્લીપ ઈસ્યુડ	2,35,620.00
1,23,482.00	7	ELECTRIC BILL PAYABLE	વિજળી ખર્ચ જોગવાઈ	1,31,839.00
36,581.00	8	TELEPHONE BILL PAYABLE	ટેલીફોન ખર્ચ જોગવાઈ	33,316.00
28,54,547.00	9	T.D.S. A/C. PAYABLE	ટી.ડી.એસ. ચૂકવવાપાત્ર ટી.ડી.એસ.	25,88,282.00
1,15,113.00	10	SURCHARGE PAYABLE	ચૂકવવાપાત્ર સરચાર્જ	1,15,113.00
3,62,00,000.00	11	INCOME TAX PAYABLE	ઈન્કમેટેક્સ જોગવાઈ	3,94,04,144.00
96,08,000.00	12	DEFERRED TAX LIABILITY	ડીફર્ડ ટેક્સ જવાબદારી	1,18,95,000.00
19,04,127.00	13	HDFC BANK - ATM SETTLEMENT	એચડીએફસી બેંક એટીએમસેટલમેન્ટ	12,55,175.00
9,560.00	14	PRE RECEIVED COMMISSION	અગાઉથી મળેલ કમીશન	1,260.00
1,00,70,477.00	15	STAFF BONUS PAYABLE	ચૂકવવાપાત્ર સ્ટાફ બોનસ	1,10,45,160.00
21,87,920.00	16	PROVISION FOR INCOME TAX	ઈન્કમેટેક્સ પ્રોવિઝન	21,87,920.00
3,01,242.00	17	CGST PAYABLE	સીજીએસટી પેએબલ	3,16,977.00
2,95,552.00	18	SGST PAYABLE	એસજીએસટી પેએબલ	3,17,048.00
0.00	19	TABLE STATIONARY STOCK	ટેબલ સ્ટેશનરી સ્ટોક	5,653.00
0.00	20	IGST PAYABLE	આઈજીએસટી પેએબલ	8,730.00
3,21,096.00	21	CREDIT BALANCE IN FRANKING	ફ્રેન્કિંગમાં ક્રેડીટ બેલેન્સ	2,71,815.00
6,96,36,867.00		TOTAL	સરવાળો	7,82,06,213.00



APPENDIX - "C" INVESTMENT - રોકાણો

31-03-2024 Amount ₹	Sr. No.	PARTICULARS		31-03-2025 Amount ₹
19,98,70,000.00	1	5.79% G.O.I.LOAN - 2030	૫.૭૯% જી.ઓ.આઈ. લોન-૨૦૩૦	19,98,70,000.00
4,86,30,000.00	2	6.10% G.O.I.LOAN- 2031	૬.૧૦% જી.ઓ.આઈ. લોન-૨૦૩૧	-
9,28,00,000.00	3	6.19% G.O.I.LOAN - 2034	૬.૧૯% જી.ઓ.આઈ. લોન-૨૦૩૪	9,28,00,000.00
9,61,10,000.00	4	6.22% G.O.I LOAN 2035	૬.૨૨% જી.ઓ.આઈ. લોન-૨૦૩૫	4,82,05,000.00
7,03,28,776.00	5	6.57% G.O.I LOAN 2033	૬.૫૭% જી.ઓ.આઈ. લોન-૨૦૩૩	7,02,92,244.00
19,32,58,069.00	6	6.62% G.O.I. LOAN 2051	૬.૬૨% જી.ઓ.આઈ. લોન-૨૦૫૧	10,11,34,436.00
9,88,75,000.00	7	6.64% G.O.I. LOAN 2035	૬.૬૪% જી.ઓ.આઈ. લોન-૨૦૩૫	-
14,94,90,000.00	8	6.67% G.O.I.LOAN 2035	૬.૬૭% જી.ઓ.આઈ. લોન-૨૦૩૫	10,00,85,000.00
13,92,00,000.00	9	6.67% G.O.I.LOAN 2050	૬.૬૭% જી.ઓ.આઈ. લોન-૨૦૫૦	-
14,98,56,083.00	10	6.83% G.O.I.LOAN 2039	૬.૮૩% જી.ઓ.આઈ. લોન-૨૦૩૯	14,98,12,214.00
10,17,15,000.00	11	7.26% G.O.I.LOAN 2033	૭.૨૬% જી.ઓ.આઈ. લોન-૨૦૩૩	-
3,81,634.00	12	8.24% G.O.I.LOAN 2033	૮.૨૪% જી.ઓ.આઈ. લોન-૨૦૩૩	3,81,634.00
4,83,95,000.00	13	6.53% T.N.SDL 2031	૬.૫૩% તામીલનાડુ એસ.ડી.એલ.-૨૦૩૧	4,83,95,000.00
5,03,75,000.00	14	6.55% KL SDL 2030	૬.૫૫% કેરાલા એસ.ડી.એલ. -૨૦૩૦	5,03,75,000.00
9,60,20,000.00	15	6.66% KA SDL 2032	૬.૬૬% કર્ણાટક એસ.ડી.એલ. -૨૦૩૨	9,60,20,000.00
4,77,80,000.00	16	6.67% MH SDL 2032	૬.૬૭% મહા.એસ.ડી.એલ. -૨૦૩૨	4,77,80,000.00
5,12,50,000.00	17	6.97% MH SDL 2028	૬.૯૭% મહા.એસ.ડી.એલ. -૨૦૨૮	5,12,50,000.00
5,00,77,500.00	18	7.00% MH SDL 2028	૭.૦૦% મહા.એસ.ડી.એલ. -૨૦૨૮	5,00,77,500.00
4,97,55,000.00	19	7.08% KA SDL 2034	૭.૦૮% કર્ણાટક એસ.ડી.એલ. -૨૦૩૪	4,97,55,000.00
5,06,00,000.00	20	7.10% GJ SDL 2030	૭.૧૦% મહા.એસ.ડી.એલ. -૨૦૩૦	5,06,00,000.00
5,00,03,750.00	21	7.18% MH SDL 2032	૭.૧૮% મહા.એસ.ડી.એલ. -૨૦૩૨	5,00,03,750.00
5,00,88,750.00	22	7.25% MH SDL 2026	૭.૨૫% મહા.એસ.ડી.એલ. -૨૦૨૬	-
1,88,48,59,562.00		Total	સરવાળો	1,25,68,36,778.00



NON S. L. R. BONDS - નોન એસ.એલ. આર.બોન્ડ્સ

31-03-2024 Amount ₹	Sr. No.	PARTICULARS	31-03-2025 Amount ₹
2,00,00,000.00	1	6.65% FCI 2030 ૬.૬૫% એફસીઆઈ-૨૦૩૦	2,00,00,000.00
2,00,00,000.00	2	7.05% MTNL 2030 ૭.૦૫% એમટીએનએલ-૨૦૩૦	2,00,00,000.00
2,00,00,000.00	3	7.09% FCI 2030 ૭.૦૯% એફસીઆઈ-૨૦૩૦	2,00,00,000.00
28,57,000.00	4	7.14% NATIONAL HIGHWAY AUTHO OF INDIA 2026 ૭.૧૪% નેશનલ હાઈવે ઓથો. ઓફ ઈન્ડિયા-૨૦૨૬	28,57,000.00
2,00,00,000.00	5	7.25% ICICI HOME FINANCE LTD- 2031 ૭.૨૫% આઈસીઆઈસીઆઈ હોમ ફાઇ. -૨૦૩૧	2,00,00,000.00
2,00,08,000.00	6	7.60% FCI 2030 ૭.૬૦% એફસીઆઈ-૨૦૩૦	2,00,08,000.00
2,00,70,000.00	7	7.79% PFC 2030 ૭.૭૯% પીએફસી-૨૦૩૦	2,00,70,000.00
2,00,70,000.00	8	7.79% REC 2030 ૭.૭૯% આરઈસી-૨૦૩૦	2,00,70,000.00
1,99,20,000.00	9	8.50% PFC 2024 ૮.૫૦% પીએફસી-૨૦૩૦	-
50,00,000.00	10	11.25% SREI INFRASTRUCTURE FIN. LTD. 2023 ૧૧.૨૫% શ્રેય ઈન્ફ્રાસ્ટ્રક્ચર ફાઇ. લિ.-૨૦૨૩	50,00,000.00
2,00,00,000.00	11	7.75% Tata Capital Housing Finance Ltd.-2027 ૭.૭૫% ટાટા કેપી.હાઉ.ફાઇ. લિ.-૨૦૨૭	2,00,00,000.00
18,79,25,000.00		TOTAL સરવાળો	16,80,05,000.00

APPENDIX - “D”

PRE-PAID EXPENSES & Deposits - અગાઉથી ચૂકવેલ ખર્ચા તથા ડિપોઝીટ

31-03-2024 Amount ₹	Sr. No.	PARTICULARS	31-03-2025 Amount ₹
12,62,714.00	1	PRE-PAID INSURANCE PREMIUM અગાઉથી ચૂકવેલ વીમા પ્રિમિયમ	13,26,362.00
1,502.00	2	PRE-PAID TELEPHONE RENT અગાઉથી ચૂકવેલ ટેલીફોન ભાડું	1,502.00
1,87,875.00	3	MAINTENANCE DEPOSIT મેઈન્ટેનન્સ ડિપોઝીટ	1,87,875.00
2,08,500.00	4	PREMISES RENT DEPOSIT ભાડે રાખેલ મકાનની ડિપોઝીટ	2,08,500.00
11,80,000.00	5	ADVANCE એડવાન્સ	28,25,112.00
9,56,296.00	6	STAMP FRANKING MACHINE સ્ટેમ્પ ફ્રાન્કીંગ મશીન	1,25,968.00
6,30,148.00	7	E-STAMPING BALANCE ઈ-સ્ટેમ્પીંગ બેલેન્સ	2,68,736.00
15,227.00	8	GST INWARD CREDITORS જીએસટી ઈનવર્ડ ક્રેડીટર્સ	9,111.00
44,42,262.00		TOTAL સરવાળો	49,53,166.00



APPENDIX - "E"

Advance Income Tax & Other Receivable- એડવાન્સ ઇન્કમેટેક્સ તથા અન્ય લેણાં

31-03-2024 Amount ₹	Sr. No.	PARTICULARS	31-03-2025 Amount ₹
14,74,444.00	1	T.D.S. RECEIVABLE ટી.ડી.એસ. લેણાં	29,80,232.00
1,20,360.00	2	INCOME TAX RECEIVABLE 2013-14 ઇન્કમેટેક્સ લેણાં ૨૦૧૩-૧૪	1,20,360.00
3,40,00,000.00	3	ADVANCE INCOME TAX PAID અગાઉથી ચૂકવેલ ઇન્કમેટેક્સ	3,60,00,000.00
2,42,196.00	4	D. E. A. F. RECEIVABLE ડી.ઈ.એ.એફ. મળવાપાત્ર દાવાઓ	10,694.00
11,94,313.00	5	C. G. S. T. RECEIVABLE મળવાપાત્ર સી. જી. એસ. ટી	8,50,552.00
11,22,248.00	6	S. G. S. T. RECEIVABLE મળવાપાત્ર એસ. જી. એસ. ટી	8,50,544.00
27,843.00	7	I. G. S. T. RECEIVABLE મળવાપાત્ર આઈ. જી. એસ. ટી	0.00
3,08,570.00	8	INCOME TAX RECEIVABLE 2018-19 ઇન્કમેટેક્સ લેણાં ૨૦૧૮-૧૯	3,08,570.00
17,58,990.00	9	INCOME TAX RECEIVABLE 2020-21 ઇન્કમેટેક્સ લેણાં ૨૦૨૦-૨૧	17,58,990.00
2,100.00	10	ADHESIVE STAMP એડહેસીવ સ્ટેમ્પ	0.00
-4,156.00	11	TABLE STATIONARY STOCK ટેબલ સ્ટેશનરી સ્ટોક	0.00
94,485.00	12	COMPUTER STATIONARY STOCK કોમ્પ્યુટર સ્ટેશનરી સ્ટોક	79,348.00
0.00	13	CLG DIFFERENCE RECEIVABLE કલીયરીંગ ડીફ. રીસીવેબલ	3,91,980.00
0.00	14	PRE PAID EXPENCES અગાઉથી ચૂકવેલ ખર્ચા	2,72,580.00
4,03,41,393.00		TOTAL સરવાળો	4,36,23,850.00

APPENDIX - "F"

Rent, Taxes, Insurance, Electricity and Other Exp. -
ભાડું, કરવેરા, ઇન્સ્યોરન્સ, ઇલેક્ટ્રીસિટી તથા અન્ય ખર્ચા

31-03-2024 Amount ₹	Sr. No.	PARTICULARS	31-03-2025 Amount ₹
28,86,093.00	1	PREMISES RENT ચૂકવેલ મકાનોનું ભાડું	31,19,267.00
10,46,681.00	2	MUNICIPAL TAX ચૂકવેલ મ્યુનિસિપલ ટેક્સ	9,63,072.00
18,65,678.00	3	ELECTRICITY ચૂકવેલ વિજળી ખર્ચ	22,57,530.00
1,84,289.00	4	ELECTRIC FITTINGS લાઈટ ફીટીંગ્સ	1,16,212.00
32,000.00	5	PROFESSIONAL TAX ચૂકવેલ પ્રોફેશનલ ટેક્સ	32,000.00
7,24,610.00	6	INSURANCE PREMIUM ચૂકવેલ વિમા પ્રિમિયમ	22,20,563.00
61,50,541.00	7	D.I.C.G.C .PREMIUM થાપણો ઉપર ચૂકવેલ વિમા પ્રિમિયમ	66,40,172.00
82,200.00	8	COMPUTER LICENCE FEE કોમ્પ્યુટર લાયસન્સ ફી	0.00
22,18,500.00	9	SERVER HOSTING CHARGE સર્વર હોસ્ટીંગ ચાર્જ	30,98,572.00
1,51,90,592.00		TOTAL સરવાળો	1,84,47,388.00



APPENDIX - “G” OTHER EXPENSES - અન્ય ખર્ચ

31-03-2024 Amount ₹	Sr. No.	PARTICULARS	31-03-2025 Amount ₹
7,66,343.00	1	MISCELLANEOUS EXPENSES પરચુરણ ખર્ચ	8,94,939.00
7,53,805.00	2	ENTERTAINMENT EXPENSES સરભરા ખર્ચ	11,63,140.00
80,680.00	3	CONVEYANCE EXPENSES વાહન વ્યવહાર ખર્ચ	56,570.00
19,815.00	4	TYPING & PHOTO COPY EXP. ટાઈપીંગ-ફોટોકોપી ખર્ચ	16,241.00
94,353.00	5	SUBSCRIPTION EXPENSES લવાજમખર્ચ	1,90,006.00
4,57,525.00	6	PETROL & DIESEL EXPENSES પેટ્રોલ-ડીઝલ ખર્ચ	4,84,371.00
56,925.00	7	TRAVELLING EXPENSES મુસાફરી ખર્ચ	27,514.00
1,55,930.00	8	STAFF TRAINING FEE કર્મચારી તાલીમ ખર્ચ	94,110.00
29,633.00	9	COMPUTER CONTINGENCY કોમ્પ્યુટર ખર્ચ	31,680.00
7,27,855.00	10	SECURITY SERVICE CHARGE સિક્યુરીટી સર્વિસ ચાર્જ	6,51,000.00
99,859.00	11	C.C.I.L. CHARGE સી.સી.આઈ.એલ. ચાર્જ	2,46,118.00
27,93,000.00	12	SPECIAL RESERVE EXPENSES સ્પે. રીઝર્વ ખર્ચ	25,00,000.00
2,13,679.00	13	CIC CHARGE સીઆઈસી ચાર્જ	2,02,150.00
36,50,440.00	14	DEBIT ATM CARD EXPENSES ડેબીટ એટીએમ કાર્ડ ખર્ચ	56,95,280.00
94,560.00	15	UNIFORM EXPENSES ગણવેશ ખર્ચ	1,90,950.00
3,04,063.00	16	CLEARING CHARGES ક્લીયરીંગ ચાર્જસ	2,56,441.00
2,280.00	17	LIBRARY EXPENSES પુસ્તકાલય ખર્ચ	0.00
19,57,000.00	18	GENERAL PROVISION FOR STANDARD ASSETS જનરલ પ્રોવિઝન ફોર સ્ટાન્ડર્ડ એસેટસ	19,00,000.00
0.00	19	OTHER CHARGES અન્ય ખર્ચ	6,04,700.00
0.00	20	COMPUTER SOFTWARE CHARGES કોમ્પ્યુટર સોફ્ટવેર ખર્ચ	4,99,580.00
10,80,057.00	21	SERVICE CHARGES EXPENSES સર્વિસ ચાર્જ ખર્ચ	11,56,180.00
30,85,429.00	22	G.S.T. EXPENSES જી. એસ. ટી. ખર્ચ	64,47,645.00
9,37,421.00	23	COMMISSION EXPENSES કમિશન ખર્ચ	15,70,012.00
2,15,16,163.00	24	BDDR PROVISION EXP. બીડીડીઆર પ્રોવિઝન ખર્ચ	0.00
0.00	25	LOSS BY THEFT / ROBBERY ચોરી/લુંટથી થયેલ નુકસાન	7,163.00
1,21,839.00	26	SHARE HOLDER GIFT EXP. શેર હોલ્ડર ગીફ્ટ ખર્ચ	10,286.00
58,000.00	27	SHARE HOLDER BENEFIT EXP. શેર હોલ્ડર બેનીફીટ ખર્ચ	73,250.00
24,000.00	28	ARBITRATOR FEE આરબીટ્રેટર ફી	72,000.00
3,73,800.00	29	LOCKER STAMP PAPER EXPENSES લોકર સ્ટેમ્પ પેપર ખર્ચ	68,100.00
6,10,000.00	30	CHARITY EXPENSES ધર્માદા ખર્ચ	11,000.00
93,932.00	31	INAUGURATION EXP. (OPENING EXP.) ઉદ્ઘાટન ખર્ચ	1,58,160.00
1,96,000.00	32	COMPUTERISATION FUND EXP. કમ્પ્યુટરાઈઝેશન ફંડ ખર્ચ	0.00
16,07,000.00	33	IT DEVELOPMENT EXPENSES આઈટી ડેવલપમેન્ટ ખર્ચ	0.00
0.00	34	DEFERED TAX LIABILITY EXPENSE ડીફર્ડ ટેક્સ લાયબીલીટી ખર્ચ	22,87,000.00
4,19,61,386.00		TOTAL સરવાળો	2,75,65,586.00



APPENDIX - “H”
OTHER INCOME - અન્ય આવક

31-03-2024 Amount ₹	Sr. No.	PARTICULARS	31-03-2025 Amount ₹
26,03,308.00	1	DOCUMENT CHARGE ડોક્યુમેન્ટ ચાર્જ	22,41,060.00
28,91,277.00	2	CLEARING CHARGE ક્લીયરીંગ ચાર્જ	27,24,512.00
14,120.00	3	INSPECTION CHARGE ઈન્સ્પેક્શન ચાર્જ	12,440.00
375.00	4	MISCELLANEOUS INCOME પરચુરણ આવક	190.00
15,43,748.00	5	SERVICE CHARGE સર્વિસ ચાર્જ	15,05,114.00
21,91,381.00	6	STATIONERY CHARGE સ્ટેશનરી ચાર્જ	21,25,465.00
5,48,400.00	7	DIVIDEND INCOME ડીવીડન્ડની આવક	5,48,400.00
27,55,298.00	8	LOCKER'S RENT લોકર ભાડું	34,09,133.00
1,500.00	9	GOLDEN JUBILEE FUND EXPENSES	0.00
4,01,280.00	10	COMMISSION FROM INSURANCE વીમા ઉપર મળેલ કમીશન	4,72,443.00
0.00	11	PROFIT ON SALE OF UNIT OF MUTUAL FUND મ્યુચ્યુઅલ ફંડના યુનિટના વેચાણનો નફો	7,06,544.00
11,44,670.00	12	DEBIT ATM CARD INCOME ડેબીટ એટીએમકાર્ડની આવક	13,10,373.00
1,40,86,530.00	13	INVESTMENT DEPRI. FUND ઈન્વેસ્ટમેન્ટ ડેપ્રી. ફંડ	2,46,50,000.00
9,75,000.00	14	RECOVERY OF THEFT	0.00
12,68,456.00	15	EXCESSPROV I-TAX RETURN BACK	15,414.00
2,00,00,000.00	16	GOLDEN JUBILEE FUND EXPENSES	0.00
0.00	17	LEGAL & RECOVERY CHARGE લીગલ તથા વસુલાત ચાર્જ	500.00
0.00	18	NOTICE CHARGES (OVERDUE NPA ACCOUNT)	128.00
0.00	19	RECOVERY IN TECHNICAL WRITE-OFF	5,44,205.00
0.00	20	PROPERTY SALE PROFIT	50,106.00
5,04,25,343.00		TOTAL સરવાળો	4,03,16,027.00



NOTES FORMING PART OF BALANCE SHEET AND PROFIT & LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED ON 31st MARCH 2025.

A) SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES:

1.) ACCOUNTING CONVENTION:

The accompanying financial statements have been prepared on historical cost convention on going concern basis and confirm to statutory provisions and practices prevailing in India, unless otherwise stated.

2.) USE OF ESTIMATES:

The presentation of financial statements requires estimates and assumptions to be made that affect the reported amount of assets and liabilities on the date of the financial statements and the reported amount of revenue and expenses during the reported period. Although these estimates are based upon management's best knowledge of current events and actions, actual results could differ from these estimates and the difference between the actual result and estimates are recognized in the period in which the results are known or materialized.

3.) REVENUE RECOGNITION:

The revenues are accounted for an accrual basis except in cases described herein below: -

- Interest & other income on Non-Performing Assets are recognized on cash basis.
- Safe deposit vault rent is accounted for as income on cash basis.
- Dividend on Investment is accounted for on cash basis.

4.) EXPENDITURE:

Expenditure is accounted for on accrual basis except in cases described herein below: -

- Legal expenses incurred in suit filed accounts have been accounted for on cash basis as per RBI directives.

5.) EMPLOYMENT BENEFITS:

In accordance with the Accounting Standard -15 [Revised 2005] "Employee Benefits" issued by The ICAI, the obligation of the Bank, on account of employee benefits is accounted for in the books of account.

The bank has classified the various benefits provided to employees as under:

- Post-Employment Benefits:

a.) Defined Contribution Plans

- Provident Fund

During the year, the bank has recognized the following amounts in the Profit & Loss Account.

(₹ in Lakhs)

Particulars	2023-24	2024-25
Employer's Contribution towards provident fund	60.42	66.42
Employer's contribution to Pension Fund (Included in above amount)	42.96	48.46

The bank has defined contribution plans for post-employment benefits, charged to profit & loss account, in form of "Provident Fund" and "Family Pension Fund" administered by the Regional Provident Fund Commissioner.

b.) Defined Benefit Plans

Funded Plan: The bank has defined benefit plan for post-employment benefit in the form of gratuity and leave encashment for all employees, funded with Life Insurance Corporation of India.

Annual Contribution to Group Gratuity Fund and Leave Encashment Fund is paid to LIC on the basis of actuarial valuation advised by LIC. Premium paid towards Gratuity and Leave Encashment plan are debited to profit and loss account. Funds contributed towards Gratuity and Leave Encashment liabilities are not recognized in the books in the form of Assets and Liabilities as same is debited to profit and loss account over the years. The funded plan is adequate to meet the future liabilities towards gratuity and leave encashment.

In accordance with Accounting Standard-15, relevant disclosures are as under:

A. Changes in Defined Benefit Obligation:

(₹ in Lakh)

Particulars	Gratuity	Leave
		Encashment
Defined Benefit Obligation as at 1st April, 2024	349.80	180.75
Current Service & Interest Cost	47.50	30.02
Benefits Paid	15.38	5.57
Actuarial Gain / Loss on Obligations	37.32	16.97
Defined Benefit Obligation as at 31st March, 2025	344.60	222.17

**B. Changes in the Fair Value of Plan Assets:**

₹ in Lakh

Particulars	Gratuity	Leave Encashment
Fair Value of Plan Assets 01-04-2024	1038.56	370.54
Expected Actual Return of Plan Assets	79.37	27.56
Actuarial Gain	0.00	0.00
Contributions	0.37	0.034
Benefits Paid	15.37	5.57
Adjusted/Funded Status	0.00	0.00
Fair Value of Plan Assets 31-03-2025	1102.92	392.57

C. Category of Plan Assets:

The bank's Plan Assets in respect of Gratuity and Leave Encashment are Funded through the Group Scheme of the Life Insurance Corporation of India.

D. Actuarial Assumptions:

In accordance with Accounting Standard-15, actuarial valuation as at the year end was performed in respect of the aforesaid Defined Benefit Plans based on the following assumptions:

Sr. No.	Particulars	2024-25
A	Discount rate per annum	7.25%
B	Salary Escalation Rate	7%
C	Expected retirement age of employees years	58
D	Mortality rates considered are as per the published rates in the Life Insurance Corporation 1994-1996 Mortality table.	LIC Table

Note: Corresponding figures are regrouped on the basis of the certificate issued by the LIC.

Rates of leaving service at specimen ages are shown as under:

Rates

1 % to 3 % depending upon age

- I. Leave availment Pattern: 5% of the leave balance as at the valuation date and such subsequent year following the valuation date will be availed by the employee. The balance leave is assumed to be available for encashment on retirement from the service of the bank.
- II. The estimates of future salary increases, considered in the actuarial valuation, taken on account of inflation, security, promotion and other relevant factors such as supply and demand in the employment market.

6.) FIXED ASSETS AND DEPRECIATION:

- i. Fixed assets are stated at their Written down Value.
- ii. Depreciation on fixed assets (except computer) is provided on written down value method at the rates mentioned below:

Sr. No.	Fixed Assets	Rate of Depreciation
1	Building	2.50%
2	Furniture & Furniture	15.00%
3	Electrical Items & Other Equipment's	15.00%
4	Vehicles	20.00%

- iii. Depreciation on Computers (Hardware & Software) is provided on Straight Line Method over a period of 3 years.
- iv. Depreciation is not provided on fixed assets sold/scraped during the year.
- v. Profit or Loss on sale of assets is recognized as and when assets are Sold/discarded.
- vi. Depreciation on the revalued assets is provided at the rates mentioned above.
- vi. The depreciation relatable to revaluation is debited to revaluation reserve account.

7.) ADVANCES:

- a) Advances are classified in to Performing & Non-Performing Assets and based on Management assessment, provision is made on the basis of Asset Classification & provisioning requirement as per the prudential norms prescribed by the Reserve Bank of India from time to time.
- b) Advances are stated at gross value while provision for performing & Non-Performing Assets as per RBI & regulatory authorities' guidelines is shown under the head "Reserves & Other Funds" under sub heads "Bad & Doubtful Debts Reserve NPA Provision", "Sp. BDDR2024 Sec 67(c)", & "Contingency Provision for Standard Assets".



- c) The bank has created “Overdue Interest Reserve Account” for **unrealized interest** in respect of non-performing advances by debiting “Interest Receivable on NPA Account” & crediting “Overdue Interest Reserve Account”.
- d) Amounts realized/recovered in cases of doubtful accounts over 3 years and loss accounts are first adjusted against Principal amount and then against interest receivable.
- e) Provisions for standard advances and non-performing advances are made as per the prudential norms prescribed by the Reserve Bank of India from time to time.

8.) INVESTMENT:

- I) Investments are categorized as under:
- State & Central Government Securities.
 - Approved Trustee Securities.
 - Shares of Co-Operative banks.
 - Other investments i.e. fixed Deposits in Co. Op. and other banks.
- II) Investments are further classified as:
- Held to Maturity
 - Available for Sale
 - Held for Trading
- III) Investments classified as Held to Maturity are carried at acquisition cost unless it is more than face value, where the premium is amortized over the period remaining to maturity.
- IV) Investments classified as Held for Trading and Available for Sale are marked to market category wise and the resultant provision for depreciation if any, is recognized. Net appreciation is ignored.
- V) Shifting from Held for trading (HTF)/ Available for Sale (AFS) category or AFS to HTM category is done at lower of the book value or market value and the depreciation if any is provided in the books and appreciation is ignored.

9.) Accounting Standard 17 - Segment Reporting

The indicative formats for disclosure under 'AS 17 - Segment Reporting' are as below: -

Part A: Business segments

(Amount in ₹ Crore)

Business Segment →	Treasury		Corporate / Wholesale Banking		Retail Banking		Other Banking Business		Total	
Particulars ↓	Current Year	Previous Year	Current Year	Previous Year	Current Year	Previous Year	Current Year	Previous Year	Current Year	Previous Year
Revenue	15.89	17.55	4.80	5.81	31.20	24.72	4.57	5.36	56.46	53.44
expenses	13.96	14.88	3.49	4.30	22.98	18.74	0.00	0.01	40.43	37.94
Result	1.91	2.67	1.31	1.51	8.22	5.98	4.57	5.35	16.03	15.50
Unallocated expenses									1.38	1.35
Operating profit									14.65	14.15
Income taxes									3.94	4.04
Extraordinary profit / loss									0.00	0.00
Net profit									10.71	10.11
Other information:										
Segment assets	216.38	232.02	54.11	67.10	356.35	292.29	0.04	0.16	626.88	591.57
Unallocated assets									110.94	121.44
Total assets									737.82	713.01
Segment liabilities	196.50	214.27	49.14	61.96	323.61	269.92	0.04	0.15	569.28	546.30
Unallocated liabilities									168.54	166.71
Total liabilities									737.82	713.01

**Part B: Geographic segments:**

All the branches of the bank are located at different geographical areas in the Gujarat State Only. Hence, Geographical segment is not applicable to the bank.

10.) Related party disclosure as per AS – 18, the key management personnel consists of Director & Chief Executive of the bank. (₹ in Crore)

Sr. No.	Particulars	Key Management Personnel (Excluding Directors)				Directors, their relatives, companies/Firms in which they are interested			
		As on 31/03/2024		As on 31/03/2025		As on 31/03/2024		31/03/2025	
		Self	Relatives	Self	Relatives	Self	Relatives	Self	Relatives
1	Closing Balance for loan facility (other than CC/OD) at year end	0.08	0.00	0.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	Loans Sanctioned during year	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	Loans Recovered (Including Interest)	0.02	0.00	0.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	Interest Received from loans	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5	Closing Balance for CC/OD facility against bank's FDR	0.11	0.00	0.00	0.00	0.24	0.25	0.10	0.23
6	Interest recovered against CC/OD against bank's FDR	0.01	0.00	0.00	0.01	0.01	0.00	0.01	0.01
7	Closing balance for Non Fund based Facility at year end.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8	Remuneration to CEO (including contribution to PF)	0.17	0.00	0.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
9	Sitting Fees	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

11.) Earnings Per Share (AS-20)

The Bank reports basic and diluted Earnings per share in accordance with AS-20- 'Earning Per Share' issued by the ICAI. Basic Earnings per share are computed by dividing the net profits after tax for the year attributable to equity shareholders by the total number of equity shares outstanding as at the end of the year. Further, Diluted Earnings per Share is calculated on the basis of Weightage Average Number of Equity Shares outstanding at the end of the year.

Sr No.	Particulars	31-03-2024	31-03-2025
1.)	Number of Shares	6,10,230	6,12,777
2.)	Net Profit after tax & provision before Extraordinary items	10,11,00,000/-	10,71,00,000/-
3.)	Basic EPS on the basis of No. of Shares at the end of the year	165.68/-	174.78/-
4.)	Diluted EPS	166.25/-	175.14/-

12.) TAXATION:**I.) Current Tax:**

Current Tax is provided as per the provision of Income Tax Act, 1961.

II.) Deferred Tax:

Bank is following Accounting Standard 22 on "Accounting for Taxes on Income". Bank has considered the issue of accounting for deferred taxes arising on account of timing difference between taxable incomes & accounting income that originate in one period and are capable of being reversal in one or more subsequent period.

13.) EVENTS OCCURRING AFTER THE BALANCE SHEET DATE:

Material adjusting events (that provides evidence of condition that stated at the balance sheet date) occurring after the balance sheet date are recognized in the financial statements. Non adjusting events (that are indicative of conditions that arose subsequent to the balance sheet date) occurring after the balance sheet date that represents material change and commitment effecting the financial position are disclosed in the reports of the Board of Directors.

14.) PROVISION:

Provisions involving substantial degree of estimation in measurement are recognized when there is a present obligation as a result of past events and it is probable that there will be an outflow of resources even though the amount cannot be determined with certainty and represents only a best estimate in the light of available information. Contingent liabilities are not recognized but are disclosed in the notes. Contingent assets are neither recognized nor disclosed in the financial statements.



15.) IMPAIRMENT OF ASSETS:

At each balance sheet date, the bank assesses whether there is any indication that an asset may be impaired. If any indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated. An impairment loss is recognized immediately, whenever the carrying amount of an asset exceeds its recoverable amount. In the opinion of the management, there is no indication, internal or external, which could have the effect of impairing the value of the assets to any material extent at the end of the year requiring recognition of loss.

B.) NOTES ON ACCOUNTS:

- 1.) The figures have been rounded off to the nearest rupee.
- 2.) Previous Year's figures have been regrouped/rearranged/recast to the extent necessary.
- 3.) Capital to Risk Adequacy Ratio (CRAR) as on 31st March 2025 was 25.13 % as against minimum requirement of 9 % prescribes by RBI.

4.) Employee Benefits:

- I.) Post-Employment Benefits:
 - a.) Defined Contribution Plans
The bank has defined contribution plans for post-employment benefits, charged to profit & loss account, in form of "Provident Fund" and "Family Pension Fund" administered by the Regional Provident Fund Commissioner.
 - b.) Defined Benefit Plans
Funded Plan: The bank has defined benefit plan for post-employment benefit in the form of gratuity and leave encashment for all employees, funded with Life Insurance Corporation of India.

Annual Contribution to Group Gratuity Fund and Leave Encashment Fund is paid to LIC on the basis of actuarial valuation advised by LIC. Premium paid towards Gratuity and Leave Encashment plan are debited to profit and loss account. Funds contributed towards Gratuity and Leave Encashment liabilities are not recognized in the books in the form of Assets and Liabilities as same is debited to profit and loss account over the years. The funded plan is adequate to meet the future liabilities towards gratuity and leave encashment.

5.) Advances

- a.) Classification of advances covered by Book Debts is reported under the head "Advances secured by tangible asset" as per RBI guidelines.
- b.) Bank has achieved priority sector advances of 65.76 % of Adjusted Bank Credit against the target of 65 % while in case of advances to weaker section it is 11.86 % against the target of 11.75 % prescribed by RBI.
- c.) The bank has provided ₹ 20/- lakhs as provision for standard assets during FY 24-25.

6.) Contingent Liability

- a.) Bank Guarantee
The Bank has given guarantee of ₹ 1.24 Lakhs on behalf of various customers against a fixed deposit of ₹ 2.50 Lakhs. Out of the total guarantee of ₹ 1.24 lakhs the guarantee period for the guarantee of ₹ 1.24 lakhs have expired.
- b.) Income tax
Income tax assessment for AY 23-24 has been made by the income tax department and an income tax demand of ₹ 26,96,136/- is raised by the income tax department against which the bank has filed an appeal and the same is pending.

7.) Income Tax

Income of the bank is liable to tax under the Income Tax Act, 1961. Accordingly, provision of ₹ 3,94,04,144/- is made for Income Tax. Advance Tax paid and TDS for the current year are ₹ 3,60,00,000/- and ₹ 29,69,109.79/- respectively.

- 8.) No penalty is imposed by RBI during the year for violation of any law.
- 9.) Inter branch accounts and Inter bank accounts are reconciled up to 31st March, 2025 and no provision is required to be made in respect of items outstanding therein.
- 10.) Bank is not authorized to deal in foreign exchange.
- 11.) Bank's Fixed Deposits of ₹ 5753.00 lacs include ₹ 800 lakhs under lien with other banks for various banking arrangements.
- 12.) The bank has paid DICGC premium of ₹ 32.68 Lakh insuring deposit of ₹ 54,473.30 Lakh for the half year ending on 31st March, 2025.



13.) Revaluation of Assets (AS-10)

The bank had revalued its assets i.e. land and building during the year 2022-23. The Book value and Revaluation of the assets as under: (₹ In Lakh)

Assets	Book Value		Revaluation Reserve	
	Previous Year	Current Year	Previous Year	Current Year
	2023-24	2024-25	2023-24	2024-25
Premises	3146.47	3423.67	2572.20	2507.89

14.) Deferred Tax Liability /Assets:

Particulars	Opening Balance	Charge/Credit during the year	Closing Balance
Book Depreciation	96,08,000/-	22,87,000/-	1,18,95,000/-

The component of deferred tax liability / assets is as under:

PARTICULARS	AMOUNT
DTL on account of difference between book depreciation and tax depreciation.	83,02,468/-
DTL on account of Special Reserve under Income Tax.	35,92,532/-
Net DTL	1,18,95,000/-

15.) Guarantees given on behalf of constituents & outstanding letter of credit are as follows :

(₹ In Crore)

31.03.2024	31.03.2025
0.01	0.01

16.) Disclosure of various information as required by RBI Circular No. BPD. PCB. Cir.52 /12.05.001 / 2013-14 dated 25th March, 2014 are is as under:

I.) CRAR (in lakh)

Particular	31.03.2024	31.03.2025
CRAR	22.23%	25.13%

II.) Value of Investments

(₹ in lakh)

Investment	Face Value	Book Value	Market Value
SLR Investment	12703.80	12568.37	12560.86
Govt. Securities	12703.80	12568.37	12560.86
Non SLR Investment	1678.57	1680.05	1678.72

III) NPA, Movement of NPA, Provisions and DEAF

(₹ In Lakh)

Sr. No.	Particulars	As on 31.03.2024	As on 31.03.2025
(iii)	Advance against real estate, construction business, housing	8563.76	9301.86
(iv)	Advance against shares & Debentures	0.00	0.00
(v)	NPA		
A	Gross NPA	1929.74	1831.46
B	Net NPA	Nil	Nil
(vi)	Movement of NPA		
A	Gross NPA	-578.90	-98.28
B	Net NPA	Nil	Nil
(vii)	Provision made towards		
A	NPA	3227.88	1832
B	Depreciation in Investment	323.00	
C	Standard Assets	170.00	190
(viii)	Restructured Accounts	-	-
(ix)	DEAF A/C Amount transfer to DEAF		
A	No. of Account	15704	16356
B	Amounts	4,79,16,916	4,85,84,340



17.)

A.) MSME Restructuring:

No. of accounts restructured	Amount (in Lakh)
0	0.00

B.) Resolution Framework other than MSME (As on March 31, 2025)

Type of Borrower	(A) Number of Accounts where Resolution Plan has been Implemented Under this window	(B) Exposure Accounts Mentioned at (A) before Implementation of the plan	(C) Of (B), Aggregate Amount of debt that was Converted into Other Securities	(D) Additional Funding Sanctioned, if any, Including Betweenon Invocation of the plan and implementation	(E) Increase in Provision on Account of the Implementation of the Resolution Plan
Personal Loans	0	0.00	Nil	Nil	0.00
Corporate Persons*					
Of which MSMEs	0	0.00	Nil	Nil	0.00
Others	0	0.00	Nil	Nil	0.00
Total	0	0.00	Nil	Nil	0.00

As defined in section 3(7) of Insolvency and Bankruptcy Code, 2016

Disclosure in Financial Statements – Notes to Accounts

(As per RBI Circular No. RBI/DOR/2021-22/83,DOR.ACC.REC.No.45/21.04.018/2021-22 dated 30-08-2021 as updated from time to time)

1. Regulatory Capital

a) Composition of Regulatory Capital

(Amount in ₹ Crore)

Sr.No.	Particulars	Previous Year 31.03.2024	Current Year 31.03.2025
i)	Paid up share capital and reserves (net of deductions, if any)	71.27	96.47
ii)	Other Tier 1 capital	-	-
iii)	Tier 1 capital (i + ii)	71.27	96.47
iv)	Tier 2 capital	9.80	10.78
v)	Total capital (Tier 1+Tier 2)	81.08	107.25
vi)	Total Risk Weighted Assets (RWAs)	364.62	426.70
vii)	Paid-up share capital and reserves as percentage of RWAs	19.54%	22.61%
viii)	Tier 1 Ratio (Tier 1 capital as a percentage of RWAs)	19.54%	22.61%
ix)	Tier 2 Ratio (Tier 2 capital as a percentage of RWAs)	2.69%	2.53%
x)	Capital to Risk Weighted Assets Ratio (CRAR) (Total Capital as a percentage of RWAs)	22.23%	25.13%
xi)	Leverage Ratio	-	-
xii)	Percentage of the shareholding of a) Government of India b) State Government c) Sponsor Bank	-	-
xiii)	Amount of paid-up equity capital raised during the year	2.36	2.55
xiv)	Amount of non-equity Tier 1 capital raised during the year, of which: Give list as per instrument type (perpetual non-cumulative preference shares, perpetual debt instruments, etc.). Commercial banks (excluding RRBs) shall also specify if the instruments are Basel II or Basel III compliant.	NIL	NIL
xv)	Amount of Tier 2 capital raised during the year, of which :Give list as per instrument type (perpetual non-cumulative preference shares, perpetual debt instruments, etc.). Commercial banks (excluding RRBs) shall also specify if the instruments are Basel II or Basel III compliant.	NIL	NIL

b) Draw down from Reserves:

(Amount in Crore)

Sr. No.	Particulars	Amount	Remarks
1	Staff Welfare Fund	0.00	-
2	Share Holder Benefit Fund	0.00	-
3	Sp.BDDR2024	1890.78	Out of Sp. BDDR2024 of 1890.78/- lakhs upto 31.03.2024 an amount of 688.03/- is transferred to BDDR Provision (NPA) and Balance/Excess of 1202.75/- is transferred to Statutory General Reserve as per RBI guidelines on prudential treatment of BDDR.



2. Asset liability management

a) Maturity pattern of certain items of assets and liabilities

(Amount in ₹ Crore)

Particulars	Day 1	2 to 7 days	8 to 14 days	15 to 30 Days	31 days to 2 months	Over 2 months and to 3 months	Over 3 months and up to 6 Months	Over 6 months and up to 1 year	Over 1 year and up to 3 years	Over 3 years and up to 5 years	Over 5 years	Total
Deposits	307.20	3.40	1.38	3.32	6.65	6.70	18.14	39.89	183.64	5.43	0.00	575.75
Advances	2.83	0.31	0.00	4.15	6.12	5.64	20.54	25.37	55.51	149.85	140.14	410.46
Investments	0.00	16.00	0.00	0.00	10.05	16.35	31.00	0.89	12.16	7.06	122.87	216.38
Borrowings	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Foreign Currency assets	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Foreign Currency liabilities	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

3. Investments

a) Composition of Investment Portfolio

As at 31.03.2024

(Amount in ₹ Crore)

Particulars	Investments in India							Investments outside India				
	Government Securities	Other Approved Securities	Shares	Debentures and Bonds	Subsidiaries and/or joint ventures	Others	Total investments in India	Government securities (including local authorities)	Subsidiaries and/or joint ventures	Others	Total Investments outside India	Total Investments
Held to Maturity												
Gross	93.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	93.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Less: Provision for non-performing investments (NPI)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Net	93.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	93.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Available for Sale												
Gross	94.75	0.00	0.37	18.79	0.00	19.38	133.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Less: Provision for depreciation and NPI	3.23	0.00	0.00	0.50	0.00	0.00	3.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Net	91.52	0.00	0.37	18.29	0.00	19.38	129.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Held for Trading												
Gross	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Less: Provision depreciation and NPI	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Net	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total Investments	188.49	0.00	0.37	18.79	0.00	19.38	227.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Less: Provision for non-performing investments	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Less: Provision for depreciation and NPI	3.23	0.00	0.00	0.50	0.00	0.00	3.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Net	185.26	0.00	0.37	18.29	0.00	19.38	223.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



As at 31.03.2025

(Amount in ₹ Crore)

Particulars	Investments in India							Investments outside India				
	Government Securities	Other Approved Securities	Shares	Debentures and Bonds	Subsidiaries and/or joint ventures	Others	Total investments in India	Government securities (including local authorities)	Subsidiaries and/or joint ventures	Others	Total Investments outside India	Total Investments
Held to Maturity												
Gross	70.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	70.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Less: Provision for non-performing investments (NPI)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Net	70.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	70.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Available for Sale												
Gross	55.08	0.00	0.37	16.80	0.00	57.53	129.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Less: Provision for depreciation and NPI	0.76	0.00	0.00	0.50	0.00	0.00	1.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Net	54.32	0.00	0.37	16.30	0.00	57.53	128.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Held for Trading												
Gross	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Less: Provision depreciation and NPI	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Net	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total Investments	125.68	0.00	0.37	16.80	0.00	57.53	200.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Less: Provision for non-performing investments	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Less: Provision for depreciation and NPI	0.76	0.00	0.00	0.50	0.00	0.00	1.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Net	124.92	0.00	0.37	16.30	0.00	57.53	199.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

b) Movement of Provisions for Depreciation and Investment Fluctuation Reserve (Amount in ₹ Crore)

Particulars	Previous Year 31-03-2024	Current Year 31-03-2025
i) Movement of provisions held towards depreciation on investments		
a) Opening balance	4.64	3.23
b) Add: Provisions made during the year	0.00	0.00
c) Less: Write off / write back of excess provisions during the year	1.41	2.46
d) Closing balance	3.23	0.77
ii) Movement of Investment Fluctuation Reserve		
a) Opening balance	5.04	5.24
b) Add: Amount transferred during the year	0.20	0.20
c) Less: Drawdown	0.00	0.00
d) Closing balance	5.24	5.44
iii) Closing balance in IFR as a percentage of closing balance of investments in AFS and HFT/Current category	5.74	5.94



c) **Sale and transfers to/from HTM Category:**

The Book value of securities transferred from HTM category to AFS category is ₹ 23,12,80,000/- and face Value is ₹ 25,00,00,000/-. The Market Value of securities transferred from HTM category to AFS category is 23,14,07,550/-.

Summary of transfer from HTM to AFS.

Investment Name	Maturity Date	Face Value	Book Value	Market Value	MTM
6.62% GOI loan 2051	28-11-2051	5,00,00,000/-	4,60,40,000/-	4,60,97,550/-	57,550/-
6.62% GOI Loan 2051	28-11-2051	5,00,00,000/-	4,60,40,000/-	4,60,97,550/-	57,550/-
6.67% GOI Loan 2050	17-12-2050	5,00,00,000/-	4,60,40,000/-	4,60,97,550/-	4,150/-
6.67% GOI Loan 2050	17-12-2050	5,00,00,000/-	4,60,40,000/-	4,60,97,550/-	4,150/-
6.67% GOI Loan 2050	17-12-2050	5,00,00,000/-	4,60,40,000/-	4,60,97,550/-	4,150/-
TOTAL		25,00,00,000/-	23,12,80,000/-	23,14,07,550/-	1,27,550/-
Amount Shifted HTM=>AFS		25,00,00,000/-	23,12,80,000/-	23,14,07,550/-	

d) **Non-SLR investment portfolio**

i) Non-performing non-SLR investments

(Amount in Crore)

Sr. No.	Particulars	Previous Year 31-03-2024	Current Year 31-03-2025
a)	Opening balance	0.50	0.50
b)	Additions during the year since 1st April	0.00	0.00
c)	Reductions during the above period	0.00	0.00
d)	Closing balance	0.50	0.50
e)	Total provisions held	0.50	0.50

ii) **Issuer composition of non-SLR investments**

(Amount in ₹ Crore)

Sr. No	Issuer	Amount		Extent of Private Placement		Extent of 'Below Investment Grade' Securities		Extent of 'Unrated' Securities		Extent of 'Unlisted' Securities	
1	2	3		4		5		6		7	
		Previous Year	Current Year	Previous Year	Current Year	Previous Year	Current Year	Previous Year	Current Year	Previous Year	Current Year
a)	PSUs	16.79	16.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
b)	FIs	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
c)	Banks	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
d)	Private Corporates	0.00	0.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
e)	Subsidiaries/ Joint Ventures	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
f)	Others	0.37	0.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
g)	Provision held towards depreciation	0.50	0.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Total *	18.66	19.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



4.) Asset quality

a) Classification of advances and provisions held

(Amount in ₹ Crore)

Particulars	Standard	Non-Performing			Total
	Total Standard Advances	Sub Standard	Doubtful	Loss	Total Non-Performing Advances
Gross Standard Advances and NPAs					
Opening Balance	340.09	4.28	12.24	2.78	19.3
Add: Additions during the year					25.71
Less: Reductions during the year*					26.69
Closing balance	392.14	5.62	12.59	0.11	18.32
*Reductions in Gross NPAs due to:					
i) Upgradation					2.48
ii) Recoveries (excluding recoveries from upgraded accounts)					21.57
iii) Technical/ Prudential Write-offs					2.64
iv) Write-offs other than those under (iii) above					0
v) Reschedulement					0
Provisions [excluding Floating (Excess) Provisions] NPA Provision Required					
Opening balance of provisions held					9.56
Add: Fresh provisions made during the year					8.76
Less: Excess provision reversed/ Write-off loans					0
Closing balance of provisions held					18.32
Net NPAs					
Opening Balance		0	0	0	0
Add: Fresh additions during the year					0
Less: Reductions during the year					0
Closing Balance		0	0	0	0
Floating Provisions (Excess Provision)					
Opening Balance					22.72
Add: Additional provisions made during the year					1.88
Less: Amount drawn down during the year					13.18
Closing balance of floating provisions					11.42
Technical write-offs and the recoveries made thereon					
Opening balance of Technical/ Prudential written-off accounts					0.97
Add: Technical/ Prudential write-offs during the year					2.64
Less: Recoveries made from previously technical/ prudential written-off accounts during the year					0
Closing balance					3.61

Ratios (in per cent)	Previous Year 31-03-2024	Current Year 31-03-2025
Gross NPA to Gross Advances	5.37%	4.46%
Net NPA to Net Advances	0.00%	0.00%
Provision coverage ratio (Total Provision / Gross NPA)	152.11%	100.00%



b) Sector-wise Advances and Gross NPAs

(Amount in ₹ Crore)

Sr. No.	Sector*	Current Year			Previous Year		
		Outstanding Total Advances	Gross NPAs	Percentage of Gross NPAs to Total Advances in that sector	Outstanding Total Advances	Gross NPAs	Percentage of Gross NPAs to Total Advances in that sector
i)	Priority Sector						
a)	Agriculture and allied activities	2.52	0.00	0.00%	0.63	0.00	0.00%
b)	Advances to industries sector eligible as priority sector lending	103.48	7.12	6.88%	106.41	6.31	5.93%
c)	Services	46.63	0.70	1.50%	36.98	0.63	1.70%
d)	Personal loans	69.73	2.83	4.06%	71.57	3.49	4.88%
	Subtotal (i)	222.36	10.65	4.79%	215.59	10.43	4.84%
ii)	Non-priority Sector						
a)	Agriculture and allied activities	0	0	0.00%	0.00	0.00	0.00%
b)	Industry (CRE)	29.55	0.00	0.00%	36.88	1.34	3.63%
c)	Services	2.97	1.98	0.00%	4.94	3.93	0.00%
d)	Personal loans	126.03	5.68	4.51%	101.98	3.60	3.53%
	Sub-total (ii)	188.10	7.66	4.07%	143.80	8.87	6.17%
	Total (I + ii)	410.46	18.31	4.46%	359.39	19.30	5.37%

c) Overseas assets, NPAs and revenue: Not Applicable

d) Divergence in asset classification and provisioning:

Banks shall make suitable disclosures as tabulated below, if either or both of the following conditions are satisfied:

- The additional provisioning for NPAs assessed by Reserve Bank of India as part of its supervisory process, exceeds 10 per cent of the reported profit before provisions and contingencies for the reference period, and
- The additional Gross NPAs identified by the Reserve Bank of India as part of its supervisory process exceed 15 per cent of the published [1] incremental Gross NPAs for the reference period.

(Amount in ₹ crore)

Sr. No.	Particulars	Amount
1	Gross NPAs as on March 31, 2024 as reported by the bank	19.30
2	Gross NPAs as on March 31, 2024 as assessed by Reserve Bank of India	24.66
3	Divergence in Gross NPAs (2-1)	5.36
4	Net NPAs as on March 31, 2024 as reported by the bank	-13.15
5	Net NPAs as on March 31, 2024 as assessed by Reserve Bank of India	-7.79
6	Divergence in Net NPAs (5-4)	5.36
7	Provisions for NPAs as on March 31, 2024 as reported by the bank	9.56
8	Provisions for NPAs as on March 31, 2024 as assessed by Reserve Bank of India	9.56
9	Divergence in provisioning (8-7)	0.00
10	Reported Profit before Provisions and Contingencies for the year ended March 31, 2024	17.91
11	Reported Net Profit after Tax (PAT) for the year ended March 31, 2024	10.11
12	Adjusted (notional) Net Profit after Tax (PAT) for the year ended March 31, 2024 after considering the divergence in provisioning	10.08

e) Disclosure of transfer of loan exposures: Not Applicable

f) Fraud accounts:

Banks shall make disclose details on the number and amount of frauds as well as the provisioning thereon as per template given below.

(Amount in ₹ Crore)

Particulars	Previous Year	Current year
Number of frauds reported	0	0
Amount involved in fraud (₹ Crore)	0	0
Amount of provision made for such frauds (₹ Crore)	0	0
Amount of Unamortized provision debited from 'other reserves' as at the end of the year (₹ Crore)	0	0



g) Disclosure under Resolution Framework for COVID-19-related Stress

A special window under the Prudential Framework was extended vide circular DOR.No.BP.BC/3/21.04.048/2020-21 dated August 6, 2020 to enable the lenders to implement a resolution plan in respect of eligible corporate exposures, and personal loans, while classifying such exposures as Standard. Banks shall make disclosures in the format prescribed below every half-year, i.e., in the financial statements as on September 30 and March 31, starting from the half-year ending September 30, 2022 till all exposures on which resolution plan was implemented are either fully extinguished or completely slip into NPA, whichever is earlier.

Format for disclosures to be made half yearly starting March 31, 2024

(Amounts in ¹ Crore)

Type of borrower	Exposure to accounts classified as Standard consequent to implementation of resolution plan– Position as at the end of the previous half-year (A)			Of (A), aggregate debt that slipped into NPA during the half-year	Of (A) amount written off during the half-year	Of (A) amount paid by the borrowers during the half- year	Exposure to accounts classified as Standard consequent to implementation of resolution plan – Position as at the end of this half-year
	Op. Bal.	Addition	Total				
Personal Loans	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Corporate persons*	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
of which MSMEs	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
others	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

* As defined in section 3(7) of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016

Format for disclosures to be made half yearly starting Sept 30, 2024

(Amounts in ¹ Crore)

Type of borrower	Exposure to accounts classified as Standard consequent to implementation of resolution plan– Position as at the end of the previous half-year (A)			Of (A), aggregate debt that slipped into NPA during the half-year	Of (A) amount written off during the half-year	Of (A) amount paid by the borrowers during the half- year	Exposure to accounts classified as Standard consequent to implementation of resolution plan – Position as at the end of this half-year
	Op. Bal.	Addition	Total				
Personal Loans	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Corporate persons*	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
of which MSMEs	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
others	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

* As defined in section 3(7) of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016

Format for disclosures to be made half yearly starting March 31, 2025

(Amounts in ¹ Crore)

Type of borrower	Exposure to accounts classified as Standard consequent to implementation of resolution plan– Position as at the end of the previous half-year (A)			Of (A), aggregate debt that slipped into NPA during the half-year	Of (A) amount written off during the half-year	Of (A) amount paid by the borrowers during the half- year	Exposure to accounts classified as Standard consequent to implementation of resolution plan – Position as at the end of this half-year
	Op. Bal.	Addition	Total				
Personal Loans	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Corporate persons*	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
of which MSMEs	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
others	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

* As defined in section 3(7) of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016



5. Exposures

a.) Exposure to Real Estate Sector as on 31-03-2025.

(Amount in ₹ Crore)

Particulars	Eligible Exposure Criteria	Eligible Exposure	Outstanding as on 31.03.2025
Total Loans and Advances as on 31-03-2024- ₹ 359.39/- Crores			
Aggregate Exposure of a UCB to residential mortgages (housing loans to Individuals), those eligible to be classified as priority sector shall not limit	No Limit	No Limit	34.00
Aggregate Exposure of a UCB to residential mortgages (housing loans to Individuals) other than those eligible to be classified as priority sector shall not exceed 25% of its total loans and advances	25% of Loans and Advances	89.85	4.17
Aggregate exposure of a UCB to real estate sector, excluding housing loans to Individuals shall not exceed 5% of its total loans and advances.	5% of loans and advances	17.97	54.85
Ref. RBI Circular No. RBI/2024-25/118, DOR.CRE.REC.62.07.10.002/2024-25 Dated 24-02-2025.			93.02

a) Exposure to real estate sector

Category	Previous Year 31-03-2024	Current Year 31-03-2025
i) Direct exposure	85.64	93.02
a) Residential Mortgages – Lending fully secured by mortgages on residential property that is or will be occupied by the borrower or that is rented. Individual housing loans eligible for inclusion in priority sector advances shall be shown separately. Exposure would also include non-fund based (NFB) limits.	40.76	38.17
out of which Housing Loan under Priority Sector	37.09	34.00
Others	3.67	4.17
b) Commercial Real Estate – Lending secured by mortgages on commercial real estate (office buildings, retail space, multipurpose commercial premises, multifamily residential buildings, multi tenanted commercial premises, industrial or warehouse space, hotels, land acquisition, development and construction, etc.). Exposure would also include non-fund based (NFB) limits;	44.88	54.85
c) Investments in Mortgage-Backed Securities (MBS) and other securitized exposures –	0.00	0.00
i. Residential	0.00	0.00
ii. Commercial Real Estate	0.00	0.00
ii) Indirect Exposure	0.00	0.00
Fund based and non-fund-based exposures on National Housing Bank and Housing Finance Companies.	0.00	0.00
Total Exposure to Real Estate Sector	85.64	93.02

b) Exposure to capital market: Not Applicable

c) Risk category-wise country exposure: Not Applicable

d) Unsecured advances

Banks shall disclose the total amount of advances for which intangible securities such as charge over the rights, licenses, authority, etc. have been taken as also the estimated value of such intangible collateral as per the following format.

(Amounts in ₹ Crore)

Particulars	Previous Year 31-03-2024	Current Year 31-03-2025
Total unsecured advances of the bank	28.89	29.83
Out of the above, amount of advances for which intangible securities such as charge over the rights, licenses, authority, etc. have been taken	0.00	0.00
Estimated value of such intangible securities	0.00	0.00



- e) Factoring exposures: Not Applicable
f) Intra-group exposures: Not Applicable

g) Unhedged foreign currency exposure: Not Applicable

6. Concentration of deposits, advances, exposures and NPAs

A) Concentration of deposits

Particulars	(Amount in ₹ Crore)	
	Previous Year 31-03-2024	Current Year 31-03-2025
Total deposits of the twenty largest depositors	45.74	45.69
Percentage of deposits of twenty largest depositors to total deposits of the bank	8.19 %	7.93%

B) Concentration of advances*

Particulars	(Amount in ₹ Crore)	
	Previous Year 31-03-2024	Current Year 31-03-2025
Total advances to the twenty largest borrowers	104.52	99.42
Percentage of advances to twenty largest borrowers to total advances of the bank	29.08%	24.22%

*Advances shall be computed based on credit exposure i.e. funded and non-funded limits including derivative exposures where applicable. The sanctioned limits or outstanding, whichever are higher, shall be reckoned. However, in the case of fully drawn term loans, where there is no scope for re-drawal of any portion of the sanctioned limit, banks may reckon the outstanding as the credit exposure

C) Concentration of exposures**

Particulars	(Amount in ₹ Crore)	
	Previous Year 31-03-2024	Current Year 31-03-2025
Total exposure to the twenty largest borrowers/customers	112.10	104.00
Percentage of exposures to the twenty largest borrowers/customers to the total exposure of the bank on borrowers/ customers	12.21%	10.56%

**Exposures shall be computed as per applicable RBI regulation.

D) Concentration of NPAs

Particulars	(Amount in ₹ Crore)	
	Previous Year 31-03-2024	Current Year 31-03-2025
Total Exposure to the top twenty NPA accounts	16.16	17.35
Percentage of exposures to the twenty largest NPA exposure to total Gross NPAs.	83.73%	94.76%

7. Derivatives: Bank has not entered into any derivative business during the current year

8. Disclosures relating to securitization: Not Applicable

9. Off balance sheet SPVs sponsored (which are required to be consolidated as per accounting norms)
Not Applicable

10. Transfers to Depositor Education and Awareness Fund (DEA Fund)

Sr. No.	Particulars	(Amount in ₹ Crore)	
		Previous Year 31-03-2024	Current Year 31-03-2025
i)	Opening balance of amounts transferred to DEA Fund	4.83	4.79
ii)	Add: Amounts transferred to DEA Fund during the year	0.29	0.23
iii)	Less: Amounts reimbursed by DEA Fund towards claims	0.33	0.16
iv)	Closing balance of amounts transferred to DEA Fund	4.79	4.86



11. Disclosure of complaints

a) Summary information on complaints received by the bank from customers and from the Offices of Ombudsman

Sr. No	Particulars	Previous Year 31-03-2024	Current Year 31-03-2025
	Complaints received by the bank from its customers		
1	Number of complaints pending at beginning of the year	0	0
2	Number of complaints received during the year	0	0
3	Number of complaints disposed during the year	0	0
3.1	Of which, number of complaints rejected by the bank	0	-
4	Number of complaints pending at the end of the year	0	0
	Maintainable complaints received by the bank from Office of Ombudsman		
5	Number of maintainable complaints received by the bank from Office of Ombudsman	0	0
5.1.	Of 5, number of complaints resolved in favour of the bank by Office of Ombudsman	0	0
5.2	Of 5, number of complaints resolved through conciliation/ mediation/advisories issued by Office of Ombudsman	0	0
5.3	Of 5, number of complaints resolved after passing of Awards by Office of Ombudsman against the bank	0	0
6	Number of Awards unimplemented within the stipulated time (other than those appealed)	-NA-	-NA-

Note: Maintainable complaints refer to complaints on the grounds specifically mentioned in Integrated Ombudsman Scheme, 2021 (Previously Banking Ombudsman Scheme, 2006) and covered within the ambit of the Scheme.

b) Top five grounds of complaints received by the bank from customers

Grounds of complaints, (i.e. complaints relating to)	Number of complaints pending at the beginning of the year	Number of complaints received during the year	% increase/ decrease in the number of complaints received over the previous year	Number of complaints pending at the end of the year	Of 5, number of complaints pending beyond 30 days
1	2	3	4	5	6
Current Year 31-03-2025					
Ground - 1	0	0	0.00 %	0	0
Ground - 2	0	0	0.00 %	0	0
Ground - 3	0	0	0.00 %	0	0
Ground - 4	0	0	0.00 %	0	0
Ground - 5	0	0	0.00 %	0	0
Others	0	0	0.00 %	0	-
Total	0	0	0.00 %	0	-
Previous Year 31-03-2024					
Ground - 1	0	0	0.00 %	0	0
Ground - 2	0	0	0.00 %	0	0
Ground - 3	0	0	0.00 %	0	0
Ground - 4	0	0	0.00 %	0	0
Ground - 5	0	0	0.00 %	0	0
Others	0	0	0.00%	0	-
Total	0	0	0.00%	0	-

12. Disclosure of penalties imposed by the Reserve Bank of India:

No penalty has been imposed by RBI.



13. Other Disclosures

a) Business ratios

(Amount in ₹ Crore)

Particular	Previous Year 31-03-2024	Current Year 31-03-2025
i) Interest Income as a percentage to Working Funds	7.12%	7.42%
ii) Non-interest income as a percentage to Working Funds	0.79%	0.65%
iii) Cost of Deposits	4.27%	4.17%
iv) Net Interest Margin	4.61%	4.68%
v) Operating Profit as a percentage to Working Funds	2.68%	2.43%
vi) Return on Assets	1.53%	2.51%
vii) Business (deposits plus advances) per employee(in ₹ Crore)	7.52	6.62
viii) Profit per employee (in ₹ Crore)	0.08	0.07

b) Bancassurance business:

Commission Income from Bancassurance as under:

(Amount in ₹ Crore)

Sr. No.	Nature of Income	Previous Year 31-03-2024	Current Year 31-03-2025
1	Selling of Life Insurance Policy	0.00	0.00
2	Selling of Non-Life Insurance Policy	0.04	0.05

c) Marketing and distribution: Nil

d) Disclosures regarding Priority Sector Lending Certificates (PSLCs)

The Bank enters into transactions for the purchase of Priority Sector Lending Certificates (PSLCs). In the case of a purchase transaction the Bank buys the fulfilment of priority sector obligation through RBI trading platform. There is no transfer of risks or loan assets. Premium paid on purchase of PSLC of amounting ₹ 15.70 lakhs is debited under head “Commission Expense” in the Profit & Loss A/c.

Details of Priority Sector Lending Certificates (PSLC) purchased by the Bank is as below.

(Rs. In Crores)

Category	31.03.2024	31.03.2025
Agriculture	0.00	0.00
Priority Sector	30.00	30.00
Weaker Section	0.00	0.00
Micro Enterprises	0.00	0.00
PSLC-SFME	0.00	7.00

e) Provisions and contingencies

(Amount in ₹ Crore)

Provision debited to Profit and Loss Account	Previous Year 31-03-2024	Current Year 31-03-2025
i) Provisions for NPI	0.00	0.00
ii) Provision towards NPA	2.15	1.88
iii) Provision made towards Income tax	3.62	3.94
iv) Other Provisions and Contingencies (with details)		
(1) Expense for Restructure of Advances	0.00	0.00
(2) Special Reserve	0.28	0.25
(3) Contingency Provision for Standard Assets	0.20	0.19
(5.) Special Bad Debt Expenses	1.33	0.00

f) Implementation of IFRS converged Indian Accounting Standards (Ind AS): Not Applicable

g) Payment of DICGC Insurance Premium

(Amount in ₹ Crore)

Sr. No.	Particulars	Previous Year 31-03-2024	Current Year 31-03-2025
1	Payment of DICGC Insurance Premium	0.62	0.66
2	Arrears in payment of DICGC premium	0.00	0.00

h) **Disclosure of facilities granted to directors and their relatives:**

Sr.No.	Particulars	Directors, their relatives, companies/Firms in which they are interested			
		As on 31/03/2024		As on 31/03/2025	
		Self	Relatives	Self	Relatives
1	Closing Balance for loan facility (other than CC/OD) at year end	0.00	0.00	0.00	0.00
2	Loans Sanctioned during year	0.00	0.00	0.00	0.00
3	Loans Recovered (Including Interest)	0.00	0.00	0.00	0.00
4	Interest Received from loans	0.00	0.00	0.00	0.00
5	Closing Balance for CC/OD facility against bank's FDR	0.24	0.25	0.10	0.23
6	Interest recovered against CC/OD against bank's FDR	0.01	0.00	0.01	0.01
7	Closing balance for Non Fund based Facility at year end.	0.00	0.00	0.00	0.00
8	Remuneration to CEO (including contribution to PF)	0.00	0.00	0.00	0.00
9	Sitting Fees	0.00	0.00	0.00	0.00

i) **Disclosure on amortization of expenditure on account of enhancement in family pension of employees of banks: Nil****B. Resolution Framework other than MSME (As on March 31, 2025)**

Type of Borrower	(A) Number of Accounts where Resolution Plan has been Implemented Under this window	(B) Exposure Accounts Mentioned at (A) before Implementation of the plan	(C) Of (B), Aggregate Amount of debt that was Converted into Other Securities	(D) Additional Funding Sanctioned, if any, Including Between Invocation of The plan and implementation	(E) Increase in Provision on Account of the Implementation on of the Resolution Plan
Personal Loans	0	0	Nil	Nil	0
Corporate Persons*	0	0			0
Of which MSMEs	0	0	Nil	Nil	0
Others	0	0	Nil	Nil	0
Total	0	0	Nil	Nil	0

As defined in section 3(7) of Insolvency and Bankruptcy Code, 2016

Place : Ahmedabad.
Date :30/05/2025

For, Prasad M. Dixit & Co.
Chartered Accountant
C.A. Prasad Dixit
Membership No. 125116
FRN No. 127807W

(Narayanbhai K. Patel)
Chairman

(Chaturbhai R. Patel)
Vice Chairman

(Sanjiv K. Patel)
Managing Director

(Amit K. Parikh)
Chief Executive Officer

DIRECTORS

Gordhanbhai B. Patel

Somabhai B. Patel

Dineshkumar H. Patel

Dineshkumar M. Somani

Chirag I. Modi (CA)

Krishnaben C. Patel (CS)

Krunal P. Parmar



CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED ON 31.03.2025

PARTICULARS	31.03.2024	31.03.2025
Net Income/Profit & Loss A/c	₹ 10,11,00,000	₹ 10,71,00,000
Adjustment for;		
Depreciation on Fixed Assets	₹ 68,53,720	₹ 1,03,77,299
Amortization of premium HTM	₹ 1,24,034	₹ 1,24,034
Provision of BDDR & NPI	₹ 2,15,16,163	₹ 1,88,00,000
Special Bad Debt Expenses	₹ 1,32,68,836	0
Provision of Standard Assets	₹ 19,57,000	₹ 19,00,000
Provision of Income Tax Special Reserve	₹ 27,93,000	₹ 25,00,000
Provision for Computerization fund Expense	₹ 1,96,000	0
Provision of IT Infra Development	₹ 16,07,000	0
Excess IT provision written back	₹ -12,68,456	₹ -15,414
Provision for Income Tax & Deferred Tax	₹ 4,03,92,990	₹ 4,16,93,455
Draw Down Reserve -IDR + Contingency	₹ -2,00,00,000	₹ -2,46,50,000
Golden Jubilee Fund Expenses	₹ -1,40,86,530	0
Operating Profit before WC Changes	₹ 15,44,53,757	₹ 15,78,29,374
<u>Movement of Working Capital</u>		
Movement in Advances(Net)	₹ -73,93,52,862	₹ -53,75,94,384
(Increase)/Decrease in Fixed Deposits	₹ 12,40,00,000	₹ -38,15,00,000
(Increase)/Decrease in Investments	₹ 16,75,14,384	₹ 64,79,42,784
(Increase)/Decrease in Call Money	0	₹ -11,00,00,000
(Increase)/Decrease in Other Assets & Int. Receivable on Inv.	₹ 7,16,65,411	₹ 3,67,12,018
Movement in Deposits (Net)	₹ 46,30,96,437	₹ 17,29,85,613
Movement in other Liabilities & Interest Payable	₹ -6,33,81,778	₹ -3,89,87,696
Movement in Statutory Reserve--IDR & Edu. Fund,etc	0	0
Cash From from operating activities after Working Capital Changes	₹ 2,35,41,592	₹ -21,04,41,665
Cash Generated from/(Used In) Operating Activities	₹ 17,79,95,349	₹ -5,26,12,291
Direct Taxes Paid	₹ 3,40,00,000	₹ 3,60,00,000
Net Cash Flow from/(Used In) Operating Activities	₹ 14,39,95,349	₹ -8,86,12,291
Cash flow from Investment activities(Purchase)/Sale of FA (Net)	₹ -1,50,96,430	₹ -6,62,61,241
Cash from Investing Activities (II)	₹ -1,50,96,430	₹ -6,62,61,241
Proceeds/(Reduction) of Share Capital	₹ 2,79,200	₹ 2,54,700
Dividend Paid	₹ -67,43,923	₹ -69,69,381
Payment's for Members Welfare/Staff Welfare	0	0
Cash from Financing Activities (III)	₹ -64,64,723	₹ -67,14,681
Net Increase/(Decrease) in Cash (I+II+III)	₹ 12,24,34,196	₹ -16,15,88,214
Beginning Cash	₹ 56,38,74,733	₹ 68,63,08,929
Ending Cash	₹ 68,63,08,929	₹ 52,47,20,715
Net Change in Cash	₹ 12,24,34,196	₹ -16,15,88,214

Place: Ahmedabad
Date: 30-05-2025

For, Prasad M. Dixit & Co.
Chartered Accountants
(CA Prasad Dixit)
M.No.125116
FRN: 127807W
UDIN: 25125116BMKZED2742



પેટા કાયદાનો સુધારો

ઠરાવ નં. ૧૦/૧

બાબત ૧૦/૧ : પેટા કાયદાના સુચિત સુધારા બાબત.

અ.નં.	પેટા કાયદા નં.	હાલની જોગવાઈ	સુધારા બાદની જોગવાઈ	સુધારાના કારણો
૧	કલમ ૫૭ (બ) (૪)	વસુલ થયેલ શેર ભંડોળના ૨૦% થી વધુ નહીં, ટેટલી રકમતે વર્ષમાંથી ડિવીડન્ડ ઈકવીલાઈઝેશન ફંડ ખાતે જમા કરવામાં આવશે. આવું ફંડ વસુલ થયેલ શેર ભંડોળના મહત્તમચક્રવવાના ડિવીડન્ડની રકમ જેટલી સુધી ભેગુ કરવામાં આવશે.	૨૬ કરવી	રિઝર્વ બેંક ઓફ ઈન્ડિયાના બાબત પરત્વેના તા.૩૦/૭/૨૦૨૪ ના પરિપત્ર મુજબ “ડિવીડન્ડ ઈકવીલાઈઝેશન ફંડ” નો ઉપયોગ ન હોવાથી

STATISTICAL INFORMATION OF LAST TEN YEARS

(In Lakh)

Particulars	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
Savings Deposit	10146.28	12895.36	12127.35	12850.11	12939.04	16091.56	18291.19	18783.81	20008.56	20937.90
Current Deposit	6047.13	7433.70	8087.67	7524.55	7078.01	7772.22	8711.36	8358.62	10766.81	9364.03
Total Deposit	29164.84	36296.86	37314.27	38183.78	40994.56	47595.75	51012.17	51214.65	55845.62	57575.47
Advances	17594.70	18313.55	21087.04	23806.92	24637.71	26100.86	26536.65	28642.78	35939.23	41045.57
NPA Gross	705.54	763.77	816.45	889.59	1348.73	1384.89	1270.84	2508.64	1929.74	1831.46
Net NPA	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%
Net Profit	351.00	381.03	391.41	414.81	450.00	600.00	650.00	700.00	1011	1071
Divedend	12%	12%	12%	12%	12%	12%	12%	12%	12%	12%
Capital & Reserve	6251.58	6912.97	7372.26	7862.80	8312.08	8745.91	9869.23	12196.83	12715.86	13314.39
Audit Class	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A



થાપણો પરના વ્યાજ દર

મુદત	તા. ૧૮-૦૩-૨૦૨૫ થી અમલમાં આવતા વ્યાજ દર
૭ દિવસથી ૪૫ દિવસ સુધી	૩.૫૦%
૪૬ દિવસથી ૯૦ દિવસ સુધી	૪.૦૦ %
૯૧ દિવસથી ૧૮૦ દિવસ સુધી	૪.૭૫ %
૧૮૧ દિવસથી ૧૨ માસ સુધી	૬.૦૦ %
૧૨ માસ ૧ દિવસ થી ૧૮ માસ સુધી	૭.૫૦ %
૧૮ માસ ૧ દિવસ થી ૩૬ માસ સુધી	૬.૭૫ %
૩૬ માસ ૧ દિવસ થી ૬૦ માસ સુધી	૬.૫૦ %
૪૪૪ દિવસ (ફીક્સ ડીપોઝીટ)	૮.૦૦ %*

* ૪૪૪ દિવસ માટેની ફીક્સ ડીપોઝીટનું વ્યાજ આપણી બેંકના જ બચત/ચાલુ ખાતામાં જમા આપવામાં આવશે.

૧. સીનીયર સીટીઝન તથા બેંકના કર્મચારી/એક્સ. કર્મચારીઓને જ ૦.૫૦% વ્યાજનો દર વધારે મળશે.

૨. એક્સામટી (BULK)માં મુકવામાં આવેલ રૂા. ૧૫/- લાખ અને તેથી મોટી રકમની થાપણો ઉપર ૧૮૧ દિવસથી વધારે સમયની તમામ કેટેગરીને ૦.૫૦% વધારે વ્યાજ મળશે.

ધિરાણો પર વ્યાજના દર

(તા.૦૧-૦૪-૨૦૨૫થી અમલમાં)

અ.નં	લોન/ધિરાણનો પ્રકાર	લોનની રકમ/ક્રેડીટ સ્કોર / રેટીંગની વિગત	માર્જન	મુદત (મહત્તમ)	નવા વ્યાજ દર	
૧	<u>બિઝનેસ લોન :</u>					
	હાઈપોથીકેશન / બુકડેબ્ટ કેશક્રેડીટ (માલસ્ટોક તથા ઉધરાણી સામે)	રૂ. ૧૦/- લાખ સુધી	૪૦% થી ૫૦%	૧૨ માસ (રીન્યુ)	૧૦.૫૦%	
		રૂ. ૪૦/- લાખ સુધી			૮.૮૫%	
		રૂ. ૪૦/- લાખ થી વધુ			૧૦.૫૦%	
	સિકયોર્ડ લોન : (વ. કે. ટર્મ લોન)	રૂ. ૪૦/- લાખ સુધી	૨૫%	૧૨૦ માસ	૮.૮૫%	
		રૂ. ૪૦/- લાખ થી વધુ			૮.૪૫%	
	મશીનરી લોન :	રૂ. ૪૦/- લાખ સુધી	૨૫%	૮૪ માસ	૮.૮૫%	
		રૂ. ૪૦/- લાખ થી વધુ			૮.૪૫%	
	કેશક્રેડીટ - ડબલ મોર્ગેજ :		૫૦%	૧૨ માસ (રીન્યુ)	૧૦.૫૦%	
	મોર્ગેજલોન : (ચોક્કસ પંધાકીય હેતુ માટે જ)	રૂ. ૪૦/- લાખ સુધી	૫૦%	૧૨૦ માસ	૮.૮૫%	
		રૂ. ૪૦/- લાખ થી વધુ			૧૦.૮૫%	
	સિકયોર્ડ ઓવરડ્રાફ્ટ (ચોક્કસ પંધાકીય હેતુ માટે જ)		૫૦% (મિલકત કુલ કિંમતના)	૧૨ માસ (રીન્યુ)	૧૩.૦૦%	
	ટર્મ લોન (પ્રોફેશનલ વ્યક્તિઓ માટે : (CA/CS/Dr./Eng. etc.)	રૂ. ૪૦/- લાખ સુધી	૨૦%	૧૨૦ માસ	૮.૮૫%	
		રૂ. ૪૦ લાખ થી વધુ			૮.૪૫%	
<u>હાઉસીંગ લોન તથા રિયલ એસ્ટેટ લોન (RE/CRE):</u>						
	હાઉસીંગ લોન	ક્રેડીટ રેટીંગની વિગત	મુદત (મહત્તમ)	માર્જન	લોનની રકમરૂ.૫૦ લાખ સુધી લોનની રકમરૂ. ૫૦ લાખથી વધુ અને રૂ.૧૪૦ લાખ સુધી	
૨		ક્રેડીટ રેટીંગ-AAA	૨૪૦ માસ	૨૦%	૮.૨૫%	૮.૫૦%
		ક્રેડીટ રેટીંગ-AA			૮.૫૦%	૮.૭૫%
		ક્રેડીટ રેટીંગ-A			૮.૭૫%	૮.૦૦%
		ક્રેડીટ રેટીંગ-B+			૯.૦૦%	૮.૫૦%
		ક્રેડીટ રેટીંગ-B			૯.૫૦%	૧૦.૦૦%
		ક્રેડીટ રેટીંગ-C			૧૦.૦૦%	૧૦.૫૦%



૨	બિલ્ડર્સ / ડેવલપર્સ તથા LAP માટેના વિરાણો :		૫૦ માસ (પ્રોજેક્ટ લોન)	૫૦%	૫૦ માસ	૧૩.૦૦%
	વર્કીંગ કેપીટલ માટે(પ્રોજેક્ટ ટર્મ લોન) તથા મિલકત સામેના વિરાણો		૧૨૦ માસ (અન્ય લોન)		૧૨૦ માસ	
	મકાન રીપેરીંગ માટે લોન : (રૂ. ૧૦/- લાખ સુધી) (મોર્ગેજ ફરજિયાત)			૩૦%	૧૨૦ માસ	૮.૮૫%
	કોમર્શિયલ હેતુ માટે : (દુકાન/ઓફીસ/શેડ/ગોડાઉન ખરીદવા)		લોન રૂ. ૪૦/- લાખ સુધી	૨૫%	૧૨૦ માસ	૮.૮૫%
			લોન રૂ. ૪૦/- લાખથી વધુ			૯.૮૫%
વાહન લોન :						
૩	ટુ વ્હીલર લોન :		ક્રેડીટ સ્કોર -૭૫૧ થી વધુ	૨૦% (કુલ કિંમતના)	૪૮ માસ	૯.૮૫%
			ક્રેડીટ સ્કોર -૬૫૧ થી વધુ			૧૦.૮૫%
			ક્રેડીટ સ્કોર -૫૦૧ થી વધુ			૧૧.૮૫%
			ક્રેડીટ સ્કોર -૫૦૧ સુધી			૧૩.૦૦%
	ફોર વ્હીલર લોન :	ક્રેડીટ રેટિંગની વિગત	મુદત (મહત્તમ)	માર્જન	લોન રૂ. ૨૫/- લાખ સુધી	લોન રૂ. ૨૫ /- લાખથી વધુ
		ક્રેડીટ રેટિંગ-AAA	૬૦ માસ	૨૦% (કુલ કિંમતના)	૮.૨૫%	૮.૫૦%
		ક્રેડીટ રેટિંગ-AA			૮.૩૫%	૮.૭૫ %
		ક્રેડીટ રેટિંગ-A			૮.૫૦%	૯.૦૦%
		ક્રેડીટ રેટિંગ-B+			૮.૭૫%	૯.૨૫ %
		ક્રેડીટ રેટિંગ-B			૯.૦૦%	૯.૫૦%
		ક્રેડીટ રેટિંગ-C			૯.૫૦%	૧૦.૦૦%
	જુના વાહન (ફોર વ્હીલર લોન) :			૫૦% (વેલ્યુએશનના)	૩૬ માસ	૧૩.૦૦%
	કોમર્શિયલ વાહન લોન (અંડરટેકીંગ/મોર્ગેજ લેવાની શરતે) :		ક્રેડીટ સ્કોર -૭૦૦ થી વધુ	૩૦%	૪૮ માસ	૯.૭૫ %
			ક્રેડીટ સ્કોર -૬૦૦ થી વધુ			૧૦.૦૦%
			ક્રેડીટ સ્કોર -૬૦૦ થી વધુ			૧૧.૦૦%
અન્ય રીટેઈલ લોન :						
ફર્નીચર-ફીક્ચર્સ વિ. માટે		રૂ. ૨૫/- લાખ સુધી	૨૫%	૬૦ માસ		૯.૫૦%
એજ્યુકેશન લોન :		રૂ. ૨૦/- લાખ સુધી	૨૫%	૬૦ માસ		૮.૪૫ %
		રૂ. ૨૫/- લાખ સુધી				૮.૯૫ %
		રૂ. ૨૫/- લાખથી વધુ				૯.૪૫ %
સોલાર પેનલ રૂફ ટોપ ખરીદવા :		રહેણાંક માટે(રૂ. ૧૦ લાખ સુધી)	૨૫% કુલ કિંમતના	૧૨૦ માસ		૮.૯૫ %
કોર્શિયલ હેતુ માટે (લોન રૂ. ૧૦ લાખથી વધુ-મોર્ગેજ ફરજિયાત		કોમર્શિયલ હેતુ માટે		૬૦ માસ		૯.૪૫ %
૪	સરકારી સિક્યુરીટીઝ સામેના વિરાણો :		ઓવરડ્રાફ્ટ વિરાણ	૨૦% થી ૫૦%	૩૬ માસ (રીન્યુ)	૮.૯૫ %
	(NSC, NSS, KVP, LIC પોલીસી વિ. સામે)		ટર્મ લોન		૧૨૦ માસ	
	સામાજિક તથા અન્ય હેતુ માટે (અનસિક્યોર્ડ લોન)		(વધુમાં વધુ રૂ. ૪,૦૦,૦૦૦/-)		૬૦ માસ	૧૫ %
	મહિલા ઉત્કર્ષ યોજના (MUJ)		(વધુમાં વધુ રૂ. ૧,૦૦,૦૦૦/-)		૬૦ માસ	૮.૯૫ %
	Distressed Person Loan (DPL)		(વધુમાં વધુ રૂ. ૧,૦૦,૦૦૦/-)		૬૦ માસ	૧૦.૯૫ %
	ફીક્સ ડિપોઝીટ સામે વિરાણ			૧૦%		FD Rate +૧%
	થર્ડ પાર્ટી ડિપોઝીટ સામે વિરાણ					FD Rate +૨%
	કુલ રૂ. ૫ કરોડ કે તેથી વધારાના બલ્ક ડિપોઝીટ સામેના વિરાણ			૫ %		FD Rate +૦.૫૦%



● શાખા વિકાસ સમિતિ ●

નરોડા શાખા

શ્રી પ્રવિણચંદ્ર એન. પટેલ	કન્વીનરશ્રી
શ્રી મંગળભાઈ કાળીદાસ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી મહેન્દ્રભાઈ ડાહ્યાભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી ગોરાંગભાઈ ચંદુલાલ શાહ	સભ્યશ્રી
શ્રી અશોકભાઈ મથુરદાસ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી પ્રહલાદભાઈ આત્મારામપટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી મનોજભાઈ સોમાભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી ચેતનભાઈ બળદેવભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી સુરેશભાઈ ભીખાભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી ભગવાનભાઈ વિક્રમદાસ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી રમેશભાઈ ભગવાનદાસ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી જીતેન્દ્ર નટવરભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી

અસારવા શાખા

શ્રી ડાહ્યાભાઈ બી. પટેલ	કન્વીનરશ્રી
શ્રી રમણભાઈ સેંધાભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી મહેશભાઈ હરજીવનદાસ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી દશરથભાઈ મથુરભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી અનિરૂદ્ધભાઈ શાંતિલાલ મહેતા	સભ્યશ્રી
શ્રી અનંતભાઈ રમણભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી રણછોડભાઈ જીવાભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી જીતેન્દ્રકુમાર પરસોત્તમદાસ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી પ્રભુદાસ પ્રહલાદદાસ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી લાલજીભાઈ જેઠાજી માળી	સભ્યશ્રી

સરગાસણ શાખા

શ્રી નારાયણભાઈ કે. પટેલ	કન્વીનરશ્રી
શ્રી નિરંજન વાસુદેવ વ્યાસ	સભ્યશ્રી
શ્રી નિમેષ ડાહ્યાભાઈ ચોધરી	સભ્યશ્રી
શ્રી દિનેશભાઈ મણિલાલ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી ગોવિંદભાઈ કે. વણગારા	સભ્યશ્રી
શ્રી જશરાજભાઈ જે. ચોધરી	સભ્યશ્રી
શ્રી શેલેષભાઈ રમણલાલ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી ઘનશ્યામભાઈ કે. પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી જેરામ ભવાન વામજા	સભ્યશ્રી

નહેરૂજી શાખા

શ્રી સંજીવ કે. પટેલ	કન્વીનરશ્રી
શ્રી ભરતભાઈ રવિશંકર જોષી	સભ્યશ્રી
શ્રી વિપુલભાઈ જયંતિલાલ પરીખ	સભ્યશ્રી
શ્રી ઈંદરીશભાઈ એમ. બંગાલી	સભ્યશ્રી

શ્રી વિક્રમભાઈ ડાહ્યાભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી નરેશભાઈ એ. જોષી	સભ્યશ્રી
શ્રી ભાવિનભાઈ પી. મહેતા	સભ્યશ્રી
શ્રી જયેન્દ્રભાઈ એમ. ઉપાધ્યાય	સભ્યશ્રી
શ્રી વિશાભાઈ ડી. શેઠ	સભ્યશ્રી
શ્રી દિનેશભાઈ એસ. પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી જયેશભાઈ સી. દોશી	સભ્યશ્રી
શ્રી શેલેષભાઈ આર. ઠક્કર	સભ્યશ્રી
શ્રી ચીમનલાલ સી. કોઠારી	સભ્યશ્રી
શ્રી પરીન એચ. પટવારી (સી.એ.)	સભ્યશ્રી

જમાલપુર શાખા

શ્રી પ્રવિણચંદ્ર એન. પટેલ	કન્વીનરશ્રી
શ્રી દાનાજી ઉમાજી પ્રજાપતી	સભ્યશ્રી
શ્રી જીગર ભુપેન્દ્રભાઈ ઠક્કર	સભ્યશ્રી
શ્રી રમણભાઈ નટુભાઈ નિનામા	સભ્યશ્રી
શ્રી જગદીશભાઈ મુખાજી પ્રજાપતિ	સભ્યશ્રી
શ્રી સલીમભાઈ ચાકુભાઈ ભાવનગરી	સભ્યશ્રી
શ્રી દિનેશકુમાર રણછોડજી પ્રજાપતિ	સભ્યશ્રી
શ્રી નરેશભાઈ એચ. પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી મો. ઈશાક હાજીઈસ્માઈલ કુરેશી	સભ્યશ્રી
શ્રીમતી છાયાબેન સેલ્વમ નાયડુ	સભ્યશ્રી
શ્રી પાર્થ હિમાંશુભાઈ શાહ	સભ્યશ્રી
શ્રી અરૂણકુમાર કે. લોટા	સભ્યશ્રી
શ્રી ફારૂક ઈસ્માઈલ ઝવરાવાલા	સભ્યશ્રી

મેઘાણીનગર શાખા

શ્રી સોમાભાઈ ભોળીદાસ પટેલ	કન્વીનરશ્રી
શ્રી જિતેન્દ્રભાઈ સાંકાભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી સતીષભાઈ ગોરધનદાસ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી પ્રકાશભાઈ માધવલાલ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી ગીરીશભાઈ ચતુરદાસ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી જયંતીભાઈ રામદાસ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી વિપુલકુમાર રમણલાલ પટેલ	સભ્યશ્રી
ડૉ. ભગીરથભાઈ શંકરલાલ પંડ્યા	સભ્યશ્રી
શ્રી દીપેન ઈન્દ્રવદન શાહ	સભ્યશ્રી
શ્રી વિરેન્દ્ર હરિરામ ચોધરી	સભ્યશ્રી
શ્રી રાજેશભાઈ મગનભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી



સુભાષભિજ શાખા

શ્રી નારાયણભાઈ કે. પટેલ	કન્વીનરશ્રી
શ્રી સુરેશભાઈ આઈ. પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી મયુરભાઈ એમ. શાહ	સભ્યશ્રી
શ્રી ગોપાલ પ્રમોદચંદ્ર શાહ	સભ્યશ્રી
શ્રી અર્ધિકલાઈ એચ. શાહ	સભ્યશ્રી
શ્રી સુરેશભાઈ ટી. પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી મુકેશ નેનમલ નાગર	સભ્યશ્રી
શ્રી ભુપેન્દ્રભાઈ એમ. પ્રજાપતિ	સભ્યશ્રી
શ્રી ચિરાગભાઈ એમ. સોની	સભ્યશ્રી
શ્રી સુરેશભાઈ કે. પટેલ	સભ્યશ્રી

ઓટવ શાખા

શ્રી ચતુરભાઈ રેવાભાઈ પટેલ	કન્વીનરશ્રી
શ્રી મયુરભાઈ ભીખાભાઈ પટેલ	સહ કન્વીનરશ્રી
શ્રી ઊપીનભાઈ બાલુભાઈ કિકાણી	સભ્યશ્રી
શ્રી ઘનશ્યામભાઈ રાઘવભાઈ શેલડીયા	સભ્યશ્રી
શ્રી સુરેશભાઈ એસ. પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી સુનિલભાઈ અંબાલાલ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી નરેન્દ્રભાઈ દશરથભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી મનોજભાઈ નારણદાસ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી દિલીપભાઈ પરસોત્તમભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી ઉદયલાલ બક્ષીરામ બાહેતી	સભ્યશ્રી
શ્રી દિનેશભાઈ શીવાભાઈ ઠક્કર	સભ્યશ્રી

બાપુનગર શાખા

શ્રી વિનોદભાઈ જી. પટેલ	કન્વીનરશ્રી
શ્રી પુરષોત્તમભાઈ ગંગારામ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી અતુલભાઈ ડાહ્યાલાલ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી ડૉ. ભુપેન્દ્રભાઈ ડી. સાગર	સભ્યશ્રી
શ્રી સુરેશભાઈ બી. કડીયા	સભ્યશ્રી
શ્રી નાથાલાલ રામદાસ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી જેઠાલાલ ખોડીદાસ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી પશાભાઈ ઈશ્વરદાસ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી હેમંતકુમાર જયંતિલાલ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી જીતેન્દ્રકુમાર ડાહ્યાભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી ગીરીશકુમાર ડાહ્યાલાલ પટેલ	સભ્યશ્રી

અખબારનગર શાખા

શ્રી કાલીદાસ જી. પટેલ	કન્વીનરશ્રી
શ્રી મનુભાઈ શકરાભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી પ્રવિણભાઈ બળદેવભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી સંજયભાઈ સુર્યકાંતભાઈ સાધુ	સભ્યશ્રી
શ્રી સુરેશભાઈ મણીલાલ ગજજર	સભ્યશ્રી
શ્રી રમેશભાઈ કે. દોશી	સભ્યશ્રી
શ્રી સંજયભાઈ કિશોરભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી જીમીત નરેશભાઈ શેઠ	સભ્યશ્રી
શ્રી નિલેશ એમ. શાહ	સભ્યશ્રી
શ્રી પ્રહલાદભાઈ બળદેવભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી કલ્પેશભાઈ પરષોત્તમદાસ પટેલ	સભ્યશ્રી

સાબરમતી શાખા

શ્રી નરેન્દ્રભાઈ જે. પટેલ	કન્વીનરશ્રી
શ્રી કમલભાઈ એ. જેઠવાણી	સભ્યશ્રી
શ્રી સંજયભાઈ ભગુભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી લક્ષ્મણભાઈ એસ. પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી સુરેશભાઈ સોમાભાઈ પ્રજાપતિ	સભ્યશ્રી
શ્રી શૈલેષભાઈ એમ. પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી યોગેશભાઈ રમણલાલ પ્રજાપતિ	સભ્યશ્રી
શ્રી મુકેશકુમાર કચરાભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી તપનભાઈ રમેશભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી પ્રજેશભાઈ વાસુભાઈ પ્રજાપતિ	સભ્યશ્રી
શ્રી સંજયભાઈ ભીખાભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી સુનિલ નથુલાલ પટવારી	સભ્યશ્રી
શ્રી ડૉ. નિકુંજભાઈ નવીનચંદ્ર શાહ	સભ્યશ્રી
શ્રી દિપકભાઈ જયંતિલાલ પટેલ	સભ્યશ્રી

નારણપુરા શાખા

શ્રી દિનેશભાઈ એચ. પટેલ	કન્વીનરશ્રી
શ્રી જશવંતભાઈ ઘનજીભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી પિનાકીનભાઈ એચ. નિર્મલ	સભ્યશ્રી
શ્રી પિયુષભાઈ એસ. શુક્લ	સભ્યશ્રી
શ્રી ધનંજયભાઈ પી. શાહ	સભ્યશ્રી
શ્રી જયકીશન જી. ગુજરાલ	સભ્યશ્રી
શ્રી ચેતનભાઈ સી. પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી નિસર્ગ એચ. મહેતા	સભ્યશ્રી
શ્રી મૂલચંદભાઈ બી. પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી હિતેન્દ્રકુમાર ગોવિંદલાલ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી રાજેશ કચરાભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી સંજયભાઈ આર. પટેલ	સભ્યશ્રી



ગોતા શાખા

શ્રી દિનેશભાઈ એચ. પટેલ	કન્વીનરશ્રી
શ્રી સાંકળચંદ સી. પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી દિનેશભાઈ સી. પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી વિષ્ણુભાઈ પૂંજાભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી રમેશભાઈ એન. પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી જીતેન્દ્રભાઈ નટવરલાલ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી રાજેશભાઈ આર. પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી કેશવલાલ સોહનલાલ જૈન	સભ્યશ્રી
શ્રી ગોવિંદભાઈ સોમાભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી કનેયાલાલ કે. પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી જયેશભાઈ એન. ત્રિવેદી	સભ્યશ્રી

નવા નરોડા શાખા

શ્રી વિનોદભાઈ જી. પટેલ	કન્વીનરશ્રી
શ્રી દેવચંદભાઈ રણછોડભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી મણીભાઈ પુંજીરામ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી જયંતિભાઈ નારાયણભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી જીવણભાઈ માધવલાલ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી હરેશભાઈ એન. પ્રજાપતિ	સભ્યશ્રી
શ્રી ભરતભાઈ જોરાભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી સીતારામભાઈ બી. પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી મહેશભાઈ સીતારામસાધુ	સભ્યશ્રી
શ્રી અજયસિંહ વનરાજસિંહ ઝાલા	સભ્યશ્રી
શ્રી સંદિપકુમાર બળદેવભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી

વટવા શાખા

શ્રી ચતુરભાઈ રેવાભાઈ પટેલ	કન્વીનરશ્રી
શ્રી કલ્પેશકુમાર વિષ્ણુભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી ભરતભાઈ કાંતિલાલ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી વિષ્ણુભાઈ ભગવાનદાસ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી શૈલેષભાઈ નવીનચંદ્ર શાહ	સભ્યશ્રી
શ્રી રોહિતભાઈ મણીલાલ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી બકુલભાઈ હિંમતભાઈ પીઠવા	સભ્યશ્રી
શ્રી લક્ષ્મીકાંત અમૃતભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી રોહિતકુમાર કાંતિલાલ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી મનુભાઈ દીપસિંહ ચાવડા	સભ્યશ્રી
શ્રી તુષારભાઈ ગોવિંદલાલ શાહ	સભ્યશ્રી

કુડાસણ શાખા

શ્રી નારાયણભાઈ કેશવલાલ પટેલ	કન્વીનરશ્રી
શ્રી સુરેશભાઈ નારાયણભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી પ્રમુખભાઈ ડાહ્યાભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી નિલેશભાઈ રમણલાલ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી રાકેશભાઈ કાંતિલાલ પટેલ	સભ્યશ્રી

શ્રી મિનેષભાઈ ભોગીલાલ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી સોમાભાઈ છગનદાસ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી મનુભાઈ બેચરદાસ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી પંકજભાઈ હરિભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી વિષ્ણુભાઈ ચંદુભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી નવીનભાઈ પ્રભુદાસ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી સૌરભભાઈ બાબુભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી રાજેન્દ્રકુમાર ઈશ્વરભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી પંકજભાઈ ચંદુભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી દિલીપભાઈ ભૂદરભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી યોગેશભાઈ ભીખાલાલ નાયી	સભ્યશ્રી
શ્રી મનીષભાઈ કાંતિલાલ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી વિક્રાંત વિરેન્દ્ર પુરોહિત	સભ્યશ્રી
શ્રી જયેશભાઈ ઈશ્વરલાલ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી કનુભાઈ રામદાસ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી ગિરીશભાઈ શંકરલાલ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી હસમુખભાઈ રામાભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી અર્ધિકકુમાર હરગોવિંદદાસ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી જીગર હસમુખભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી રૂપભભાઈ રમેશભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી

બાકરોલ શાખા

શ્રી ચતુરભાઈ આર. પટેલ	કન્વીનરશ્રી
શ્રી અરવિંદભાઈ બી. પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી મયુરભાઈ બી. પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી મનોજભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી અમીતભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી પ્રિયાંકભાઈ કથવાડીયા	સભ્યશ્રી
શ્રી ભાવેશભાઈ ગોસ્વામી	સભ્યશ્રી
શ્રી મુકેશભાઈ ગરધરીયા	સભ્યશ્રી
શ્રી મન્સુરી મોહંમદ સરફરાઝ	સભ્યશ્રી

નાનાચિલોડા શાખા

શ્રી ગોરધનભાઈ બહેચરદાસ પટેલ	કન્વીનરશ્રી
શ્રી દિપકકુમાર મથુરદાસ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી અલ્પેશભાઈ ભરતભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી પ્રહલાદભાઈ વિકુલદાસ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી પ્રહલાદભાઈ આત્મારામ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી અતુલભાઈ વિષ્ણુભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી પંકજભાઈ રેવાભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી ભાઈલાલભાઈ દુદાભાઈ શેલડિયા	સભ્યશ્રી
શ્રી પ્રહલાદભાઈ કેશવલાલ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી નરેશભાઈ શંકરલાલ પટેલ	સભ્યશ્રી
શ્રી જગદીશભાઈ ડાહ્યાભાઈ પટેલ	સભ્યશ્રી



KNOW YOUR BANK

A.)

Sr. No.	Particulars	Registration/Licence Number
1	Registration of Co Operative Society	11806 Dt. 11/01/1973
2	Registration of DICGC	UCCBGJ00124
3	Provident Fund Registration Number	GJAHD0004687000
4	Income Tax PAN	AAAJT0217C
5	LIC Group Gratuity Policy Number	GG5701003762
6	Professional Tax Registration Number	I) Ahmedabad: PRC015130370 II) Gandhinagar: PRC080001260
7	OSS Code Number	08672101
8	Pradhan Mantri Jivan Jyoti Bima Yojana	Policy No.810900100870
9	Pradhan Mantri Awas Yojana (CLSS)	VCOB0401
10	GSTN	24AAAJT0217C1ZR
11	Atal Pension Yojana	Reg.No.311012020
12	Legal Entity Identifier India Ltd	U74900MH2015PLC268921

B.) Licence & Registration held.

Sr. No.	Branch Name	Branch Code	RBI LICENCE	IFSC	TAN
1	Head Office	099		VCOB0000001	AHMOV00384G
2	Naroda	002	ACD/GJ-287 P	VCOB0000002	AHMOV00326E
3	Asarwa	003	ACD.BL.521	VCOB0000003	AHMOV00418F
4	Nehrubridge	005	ACD.BL.671	VCOB0000005	AHMOV00385A
5	Jamalpur	006	ACD.BL.763	VCOB0000006	AHMOV00412G
6	Meghaninagar	008	ACD.BL.872	VCOB0000008	AHMOV00422C
7	Subhasbridge	009	ACD.BL.865	VCOB0000009	AHMOV00439F
8	Bapunagar	010	ACD.BL.864	VCOB0000010	AHMOV00420A
9	Sabarmati	011	ACD.BL.180	VCOB0000011	AHMOV00413A
10	Akhbarnagar	012	ACD.BL.179	VCOB0000012	AHMOV00387C
11	Odhav	013	ACD.BL.244	VCOB0000013	AHMT01105G
12	Naranpura	014	ACD.BL.243	VCOB0000014	AHMOV00386B
13	Gota	015	ACD.BL.470	VCOB0000015	AHMOV00423D
14	Nava Naroda	016	ACD.BL.712	VCOB0000016	AHMT03049E
15	Vatva	017	ACD.BL.910	VCOB0000017	AHMT04586B
16	Kudasan	018	ACD.BL.955	VCOB0000018	AHMT04713C
17	Sargasan	019	ACD.BL.565	VCOB0000004	AHMOV00409D
18	Bakrol	020	DOS.AH.1107	VCOB0000019	AHMT09891A
19	Nana Chiloda	021	12	VCOB0000020	AHMT10361B



ગુજરાત અર્બન કો. ઓપરેટીવ બેંકસ્ ફેડરેશન,
આયોજીત સહકાર સેતુ ૨૦૨૪ અન્વયે
તા. ૨૬ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪ના રોજ
વિજય કો. ઓ. બેંક લિ.ને
સેવિંગ્સ અને કરંટ ડિપોઝીટ (CASA) તથા
નેટ ઇન્ટરેસ્ટ માર્જીન (NIM) માટે
પુરસ્કાર આપવામાં આવ્યો....



બેંકની ૧૭મી બાકરોલ શાખાના ઉદ્ઘાટન પ્રસંગે હાજર રહેલ બેંકના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સશ્રીઓ,
આમંત્રિત મહેમાનો, વરિષ્ઠ અધિકારીશ્રીઓ તથા કર્મચારીગણ....શુભેચ્છકો



બેંકની ૧૭મી બાકરોલ શાખાના ઉદ્ઘાટન પ્રસંગે





બેંકની ૧૮મી નાના ચિલોડા શાખાના ઉદ્ઘાટન પ્રસંગે હાજર રહેલ બેંકના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સશ્રીઓ, આમંત્રિત મહેમાનો, વરિષ્ઠ અધિકારીશ્રીઓ તથા કર્મચારીગણ....શુભેચ્છકો



બેંકની ૧૮મી નાના ચિલોડા શાખાના ઉદ્ઘાટન પ્રસંગ

